
ZARZĄDZENIE NR 94/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 14 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia warunków i ogłoszenia I przetargu pisemnego nieograniczonego na 

sprzedaż mienia stanowiącego własność gminy obejmującego zabudowaną 

nieruchomość gruntową wraz z używanym sprzętem medycznym i wyposażeniem 

znajdującym się na tej nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 13 ust. 1, art. 28, 

ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i ust. 2, oraz art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 102,  

poz. 651, Nr 106, poz. 675,  Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, 

poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732,  

Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz.789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337;  

z 2012r., poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529)  wykonując Uchwałę  

Nr XXII/138/11 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w trybie przetargowym zabudowanej nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność gminy oraz Zarządzenie Nr 90/2013 Burmistrza Głowna z dnia  

11 czerwca 2013 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargowym używanego 

sprzętu medycznego i wyposażenia wchodzącego w skład mienia byłego Szpitala Miejskiego 

w Głownie  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Ogłaszam na dzień 20 sierpnia 2013r. I przetarg pisemny nieograniczony (część 

jawną) na łączną sprzedaż: nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta 

Głowno, położonej w Głownie przy ulicach: Wojska Polskiego 32-34 i Kościuszki 30, 

zabudowanej budynkami, budowlami i urządzeniami byłego Szpitala Miejskiego w Głownie, 

obejmującej w obrębie ewidencyjnym G-14 działki nr: 47/1, 47/2, 47/3, 47/4, 47/5, 65/2  

i 65/3 o łącznej powierzchni 1,0132 ha, uregulowanej w księdze wieczystej  

nr LD1G/00068717/1, używanego sprzętu medycznego i wyposażenia znajdującego sie  

na nieruchomości określonej w p-kcie 1 - wyszczególnionego w załączniku nr 2  

do niniejszego zarządzenia, na warunkach szczegółowo określonych w załączniku nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Ogłoszenie o przetargu należy podać do publicznej wiadomości poprzez 

publikację: na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głownie przy  

ul. Młynarskiej 15, na stronie internetowej Urzędu oraz poprzez zamieszczenie w prasie 

codziennej ogólnokrajowej - co najmniej na 2 miesiące przed wyznaczonym terminem 

przetargu. 

 

 § 3. W celu przeprowadzenia I przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż 

mienia określonego w §1, powołuję  Komisję Przetargową w składzie określonym  

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. Komisja przeprowadzi przetarg zgodnie  

i na zasadach rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu  

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.  

z 2004 r.Nr 207, poz.2108, z późn. zm.) oraz zgodnie z „Warunkami przetargu” stanowiącymi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



 § 4. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2013 Burmistrza Głowna z dnia 14 czerwca 2013 r. 

Warunki  

I przetargu pisemnego nieograniczonego  

na sprzedaż mienia stanowiącego własność Gminy Miasta Głowno, obejmującego nieruchomość 

gruntową zabudowaną budynkami, budowlami i urządzeniami byłego Szpitala Miejskiego w 

Głownie  

wraz z używanym sprzętem medycznym i wyposażeniem znajdującym się na tej nieruchomości. 

§1.1.  Opis przedmiotu sprzedaży: 

 Przedmiotem łącznej sprzedaży jest: 

1) Nieruchomość gruntowa stanowiąca własność Gminy Miasta Głowno  o ogólnej 

powierzchni 1,0132 ha, uregulowana w księdze wieczystej nr LD1G/00068717/1, 

obejmująca w obrębie ewidencyjnym G-14  działki gruntu nr: 47/1, 47/2, 47/3, 47/4 i 

47/5 o łącznej powierzchni 0,9796 ha, położone przy ul. Wojska Polskiego 32-34, 

zabudowane: 

− budynkiem starego szpitala o pow. użytkowej 419,73m
2
, trzykondygnacyjnym, 

podpiwniczonym,  

− budynkiem nowego szpitala o pow. użytkowej 2577,21m
2
, trzykondygnacyjnym, 

podpiwniczonym 

− budynkiem łącznika o pow. użytkowej 478,18m
2
, trzykondygnacyjnym, 

podpiwniczonym, 

− budynkiem biurowo-laboratoryjnym o pow. użytkowej 317,29m
2
, 

czterokondygnacyjnym, podpiwniczonym,  

− budynkiem interny o pow. użytkowej 712,04m
2
, trzykondygnacyjnym, częściowo 

podpiwniczonym (w złym stanie technicznym, kwalifikującym go do remontu 

kapitalnego lub rozbiórki), 

− budynkiem administracyjnym o pow. użytkowej 252,47m
2
, parterowym, 

częściowo podpiwniczonym, 

− budynkiem gospodarczo-warsztatowym o pow. użytkowej 207m
2
, w złym stanie 

technicznym, kwalifikującym go do rozbiórki, 

− budynkiem laboratorium o pow. użytkowej 779,27m
2
, trzykondygnacyjnym, 

podpiwniczonym,   

oraz działki nr: 65/2 i 65/3 o łącznej powierzchni 0,0336 ha, położone  

przy ul. Kościuszki 30,  zabudowane budynkiem trafostacji o pow. użytkowej 87,26m
2
   

wraz z agregatem prądotwórczym. 

Budynki nie posiadają świadectwa charakterystyki energetycznej, o którym mowa  

w przepisach prawa budowlanego. 

2) Używany  sprzęt medyczny i wyposażenie wyszczególnione w załączniku nr 2 - 

Wykaz    używanego sprzętu  medycznego i wyposażenia. 

  2.   Obciążenia i zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość oraz sprzęt 

medyczny i wyposażenie znajdujące się na nieruchomości: 

1) Z mienia określonego w ust. 1 obecnie korzysta Wyższa Szkoła Informatyki  

i Umiejętności w Łodzi prowadząc szpital w formie Niepublicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej, pod nazwą: Centrum Medyczne WSINF w Głownie zs. 95-015 

Głowno, ul. Wojska Polskiego 32/34. 

W ocenie Gminy Miasta Głowno Wyższa Szkoła Informatyki i Umiejętności w 

Łodzi korzysta z mienia będącego przedmiotem przetargu na podstawie umowy 

dzierżawy z dnia 21 października 2008 roku zawartej przez były (zlikwidowany) 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Głownie, którego organem 

założycielskim była Gmina Miasta Głowno. 



 

 

      Umowa dzierżawy została zawarta na okres 25 lat z mocą od dnia 1 kwietnia 2009 

roku,   

2) Trwa spór sądowy pomiędzy Gminą Miasta Głowno, a Wyższą Szkołą Informatyki  

i Umiejętności w Łodzi o zapłatę wynagrodzenia za korzystanie z mienia Gminy. 

 Podmiot korzystający z mienia Gminy Miasta Głowno, określonego w ust.1, 

kwestionuje obowiązywanie umowy dzierżawy, o której mowa w p-kcie 1, 

wskazując że korzysta z mienia Gminy bez tytułu prawnego, 

 

3) stosownie do treści §12 ust. 1cytowanej umowy dzierżawy z dnia 21 października 

2008 roku, Dzierżawcy przysługuje prawo pierwokupu mienia ruchomego 

określonego w ust. 1 pkt 2, tj. używanego sprzętu medycznego i wyposażenia.     

Nabywca będzie zobowiązany do nabycia używanego sprzętu medycznego i 

wyposażenia   w przypadku złożenia przez Dzierżawcę oświadczenia o nie 

skorzystaniu z przysługującego mu prawa pierwokupu,    

4) z treścią umowy dzierżawy oraz informacją dotyczącą sporu sądowego można 

zapoznać się w Referacie Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 

Miejskiego w Głownie przy ul. Młynarskiej 15 (pokój nr 9). 

§2. Warunki dotyczące zagospodarowania nieruchomości. 

1. Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego: 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego                      

m. Głowna zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej w Głownie z dnia 25 czerwca 

2004r. Nr XIX/161/04 (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2004r. Nr 244, poz.2153): działki 

położone przy ul. Wojska Polskiego 32-34 przeznaczone są pod zabudowę o 

funkcji usług zdrowia (na planszy planu teren oznaczony symbolem: G1 UZ); 

natomiast działki położone przy ul. Kościuszki 30 przeznaczone są pod 

zabudowę mieszkaniową wielorodzinną komunalną z obiektami i urządzeniami 

towarzyszącymi (na planszy planu teren oznaczony symbolem:  G2 MW). 

2. Sposób zagospodarowania i korzystania z nieruchomości: 

1) Nabywca wyłoniony w przetargu będzie zobowiązany do: 

a) prowadzenia - na bazie nieruchomości określonej w §1 pkt 1 działalności leczniczej 

polegającej przede wszystkim na udzielaniu świadczeń zdrowotnych szpitalnych   

co najmniej w zakresie następujących dziedzin medycyny: 

− interna, 

− chirurgia ogólna i ginekologiczna, 

− ginekologia i położnictwo, 

− neonatologia, 

oraz stacjonarnych i całodobowych świadczeń zdrowotnych innych niż szpitalne, 

takich jak: świadczenia opiekuńcze, pielęgnacyjne i paliatywne, w rozumieniu 

przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2013r., poz.217), przede wszystkim osobom uprawnionym do 

nieodpłatnej opieki medycznej finansowanej ze środków publicznych w 

rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku  o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2008r. Nr 

164, poz. 1027, z późn. zm.) w oparciu o umowy zawarte z Narodowym 

Funduszem Zdrowia, jego następcą prawnym lub innym płatnikiem tych 

świadczeń - w okresie co najmniej 10 lat od daty zawarcia umowy sprzedaży,  

b)  poniesienia łącznych nakładów inwestycyjnych w kwocie co najmniej 



 

 

2.000.000,00-zł (słownie złotych: dwa miliony i 00/100) w postaci wybudowania, 

ulepszenia lub nabycia środków trwałych oraz nabycia wartości niematerialnych i 

prawnych w rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz.1223, z późn. zm.), na rzecz przedsiębiorstwa 

prowadzonego na nieruchomości stanowiącej przedmiot sprzedaży, w okresie 5 lat 

od daty podpisania umowy sprzedaży, zwanym dalej „Okresem Inwestycyjnym”. 

2) Ewentualna likwidacja lub ograniczenie zakresu udzielanych świadczeń zdrowotnych 

określonych w p-kcie 1, a także ich  zawieszenie może być dokonane jedynie za zgodą 

Burmistrza Głowna.    

3) Na kwotę dokonanych przez Nabywcę nakładów inwestycyjnych składać się będą 

poniesione i prawidłowo udokumentowane nakłady inwestycyjne. 

 

4) W przypadku zbycia przez Nabywcę, w trakcie Okresu Inwestycyjnego środków 

trwałych, których nabycie, wybudowanie, lub ulepszenie jest wykonywane jako 

realizacja zobowiązania określonego w pk-cie 1 lit. b, wartość nakładów 

inwestycyjnych poniesionych przez Nabywcę w Okresie Inwestycyjnym ulega 

pomniejszeniu o wykazaną przez Nabywcę wartość nakładu poniesionego w celu 

nabycia, wybudowania lub ulepszenia zbytych środków trwałych. 

3. Zabezpieczenia wykonania zobowiązań określonych w ust.2 przewidziane w 

postanowieniach projektu Umowy sprzedaży: 

1) Niewywiązanie się Nabywcy z obowiązku określonego w §2 ust. 2, pkt 2 lit. a, 

tj. w przypadku likwidacji lub ograniczenia przez Nabywcę zakresu świadczeń 

zdrowotnych szpitalnych, a także ich zawieszenia, bez zgody Burmistrza Głowna, 

przed upływem 10 lat od daty sporządzenia umowy sprzedaży nieruchomości – rodzi 

po stronie sprzedającego prawo do naliczenia kwoty gwarancyjnej w wysokości 

2.000.000,00-zł (słownie: dwa miliony złotych i 00/100), która będzie należna 

zbywającemu od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym 

dokonano likwidacji, ograniczenia lub zawieszenia świadczeń.  

2) Niewywiązanie się Nabywcy z obowiązku określonego w §2 ust.2 pkt 1 lit. b,  

tj. w przypadku nie poniesienia wyszczególnionych nakładów inwestycyjnych w 

kwocie co najmniej 2.000.000,-zł w okresie inwestycyjnym 5 lat od daty podpisania 

umowy sprzedaży nieruchomości – rodzi po stronie sprzedającego prawo do naliczenia 

kwoty gwarancyjnej w wysokości 1.000.000,00-zł (słownie: jeden milion złotych i 

00/100), która będzie należna zbywającemu od pierwszego dnia po upływie 5 lat od 

daty zawarcia umowy sprzedaży. 

3) Podmiot ustalony w przetargu jako nabywca nieruchomości zobowiązany jest do 

poddania się w umowie sprzedaży dobrowolnej egzekucji z całego swojego majątku w 

trybie art.777§1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego, obejmującej obowiązek 

zapłaty kwoty gwarancyjnej określonej w p-kcie1, wraz z odsetkami za zwłokę ze 

wskazaniem, iż Gmina Miasta Głowno będzie uprawniona do wystąpienia o nadanie 

temu aktowi klauzuli wykonalności w terminie 13 lat od daty zawarcia umowy 

sprzedaży. 

4) Podmiot ustalony w przetargu jako nabywca nieruchomości zobowiązany jest do 

poddania się w umowie sprzedaży dobrowolnej egzekucji z całego swojego majątku w 

trybie art.777§1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego, obejmującej obowiązek 

zapłaty kwoty gwarancyjnej określonej w p-kcie 2, wraz z odsetkami za zwłokę  ze 



 

 

wskazaniem, iż Gmina Miasta Głowno będzie uprawniona do wystąpienia o nadanie 

temu aktowi klauzuli wykonalności w terminie 3 lat po upływie okresu inwestycyjnego 

wynoszącego 5 lat od daty zawarcia umowy sprzedaży. 

5) Podmiot ustalony w przetargu jako Nabywca nieruchomości, w przypadku jej zbycia, 

zobowiązany będzie do przeniesienia wszystkich zobowiązań na nabywcę  

oraz powiadomienia Gminy Miasta Głowno o treści umowy sprzedaży w terminie 7 dni  

od dnia dokonania czynności. Dla potrzeb ustalenia treści przeniesionych zobowiązań 

„zbycie” oznacza każdą czynność prawną, na mocy której posiadanie lub tytuł prawny  

do nieruchomości zostanie przeniesiony na inny podmiot. 

6) W przypadku nie wykonania zobowiązań, o których mowa w §2 ust.2 pkt1 lit.a i lit. b, 

Nabywca zapłaci Gminie Miasta Głowno kwoty gwarancyjne określone w pk-cie 1  

i pk-cie 2, chociażby niewykonanie zobowiązań było następstwem okoliczności,  

za które Nabywca nie ponosi odpowiedzialności. 

7) Nabywca nieruchomości jest zobowiązany do zabezpieczenia roszczeń Gminy Miasta 

Głowno o zapłatę kwot gwarancyjnych zastrzeżonych w §2 ust.3 pkt 1 i pkt 2  

wraz  z odsetkami za zwłokę poprzez ustanowienie w umowie sprzedaży hipoteki 

kaucyjnej do kwoty: 3.500.000,00zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych i 

00/100) na nabywanej nieruchomości. 

8) W celu umożliwienia Gminie Miasta Głowno przeprowadzenia analizy z wykonania 

wymienionych w §2 ust.2 zobowiązań oraz naliczenia ewentualnych kar umownych, 

Nabywca zobowiązany będzie przedkładać Gminie Miasta Głowno bez dodatkowego 

wezwania: 

a) pisemne powiadomienia o zawieszeniu, ograniczeniu lub likwidacji zakresu 

udzielanych świadczeń zdrowotnych w terminie 7 dni roboczych, 

b) szczegółowe sprawozdania zawierające niezbędne informacje, w tym w 

szczególności zestawienia dotyczące rodzaju i zakresu świadczeń zdrowotnych 

szpitalnych udzielanych osobom uprawnionym do nieodpłatnej opieki medycznej 

finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w §2 ust.2 pkt 1 oraz 

umowy zawarte z płatnikami tych świadczeń – każdorazowo w terminie 14 dni 

roboczych po upływie każdego roku kalendarzowego w okresie 10 lat od daty 

zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości, 

c) szczegółowe sprawozdanie zawierające rzeczowe i wartościowe zestawienie 

poniesionych nakładów inwestycyjnych za okres 5 lat od daty zawarcia umowy 

sprzedaży nieruchomości – w terminie 14 dni roboczych po upływie 5 lat od daty 

zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości. 

9)  a) Gmina Miasta Głowno zastrzega sobie prawo kontroli prawidłowości wykonywania 

zobowiązań określonych w §2 ust.2 pkt 1, a Nabywca zobowiązuje się do 

umożliwienia przeprowadzenia takiej kontroli.  

Uznaje się, że prawo do kontroli jest nienaruszone, jeśli nabywca umożliwi 

przeprowadzenie wizji lokalnej, przeprowadzenie rozmów z upoważnionymi 

pracownikami oraz udostępni wszelką dokumentację niezbędną dla dokonania 

pełnej oceny wykonywania poszczególnych zobowiązań, o których mowa w §2 

ust.2 pkt 1, a w szczególności faktury, dokumenty OT, rejestry środków trwałych, 

dokumenty potwierdzające zapłatę, dokumentację pracowniczą, umowy zawarte z 

płatnikami świadczeń, 

b)  Gmina Miasta Głowno zawiadomi pisemnie Nabywcę o terminie kontroli, co 

najmniej na 5 dni roboczych przed jej rozpoczęciem. 

10) a) W przypadku naruszenia przez Nabywcę prawa do kontroli, o której mowa w §2 



 

 

ust.3 pkt 9, Nabywca zobowiązany będzie do zapłaty kwoty gwarancyjnej w 

wysokości 20.000,00zł w terminie 14 dni od daty doręczenia zawiadomienia o 

naruszeniu prawa do kontroli, bez dodatkowego wezwania, 

b) zapłata kwoty gwarancyjnej nie zwalnia Nabywcy z obowiązku umożliwienia 

Gminie Miasta Głowno przeprowadzenia kontroli. 

11) a) W przypadku nie dostarczenia któregokolwiek ze sprawozdań, o których mowa  

w §2 ust.3 pkt 8, w terminach tam przewidzianych Nabywca zapłaci Gminie Miasta 

Głowno kwotę gwarancyjną w wysokości 1.000,00zł za każdy dzień opóźnienia. 

Kwoty gwarancyjne stają się wymagalne z upływem każdego dnia opóźnienia i 

winny być zapłacone przez nabywcę bez wezwania, 

b) zapłata kwot gwarancyjnych nie zwalnia Nabywcy z obowiązku realizacji 

obowiązków sprawozdawczych. 

12) W przypadku nie dotrzymania przez nabywcę terminu zapłaty kwot gwarancyjnych,  

o których mowa w §2 ust.3 pkt 1 i 2 oraz kwot gwarancyjnych wymienionych w §2 

ust.3 pkt 10 i pkt 11, Gminie Miasta Głowno przysługiwać będą odsetki jak od 

zaległości podatkowych, do uiszczenia których Nabywca będzie zobowiązany bez 

dodatkowego wezwania. 

13) Gmina Miasta Głowno będzie upoważniona do prowadzenia na podstawie notarialnej 

umowy sprzedaży do egzekucji przeciwko Nabywcy, jeżeli Nabywca opóźni się w 

zapłacie należności określonych w §2 ust.3 pkt 1 i 2 oraz w §2 ust.3 pkt 10 i 11, w 

terminie dłuższym niż 14 dni od upływu terminu płatności. 

14) W celu zabezpieczenia roszczeń Gminy Miasta Głowno o zapłatę kwot gwarancyjnych 

wynikających z §2 ust.3 pkt 10 i pkt 11 wraz z odsetkami za zwłokę – Nabywca 

zobowiązany będzie do ustanowienia na rzecz Gminy Miasta Głowno na nabywanej 

nieruchomości hipoteki kaucyjnej do kwoty 500.000,00zł. 

§3. Warunki finansowe przetargu. 
1. Łączna cena wywoławcza nieruchomości wraz z wyposażeniem oraz używanym 

sprzętem medycznym wynosi 8.278.630,00-zł (słownie: osiem milionów dwieście 

siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset trzydzieści złotych i 00/100) „netto” (bez 

podatku VAT), w tym: 

1) cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 7.312.000,00-zł.  

Sprzedaż nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1  

pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn.:  

Dz. U. z 2011r. Nr 177, poz.1054, z późn. zm.).  

Na podstawie art.43 ust.10 ww. ustawy istnieje możliwość rezygnacji ze 

zwolnienia z podatku VAT i wyboru opodatkowania tym podatkiem, o ile oferent 

złoży w ofercie przetargowej oświadczenie, że jest zarejestrowany jako czynny 

podatnik VAT oraz zadeklaruje, że wybiera opodatkowanie dostawy 

nieruchomości podatkiem VAT,a w przypadku wygrania przetargu, najpóźniej 7 

dni przed podpisaniem umowy sprzedaży, złoży wraz z Gminą Miasta Głowno 

właściwemu Naczelnikowi Urzędu Skarbowego, zgodne oświadczenie o wyborze 

opodatkowania podatkiem VAT. 

Wówczas do wylicytowanej w przetargu ceny sprzedaży nieruchomości, zostanie 

doliczony podatek VAT. 

2) cena wywoławcza używanego sprzętu medycznego oraz wyposażenia wynosi: 

966.630,00zł. Sprzedaż ww. mienia ruchomego jest zwolniona z podatku VAT  

na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od 



 

 

towarów i usług (tekst jedn.: Dz. U. z 2011r. Nr 177, poz.1054, z późn. zm.).  

2. W cenie uzyskanej w przetargu, dla odrębnego ustalenia ceny używanego sprzętu   

medycznego i wyposażenia, przyjęta zostanie proporcja pomiędzy ceną nieruchomości i 

ceną mienia  ruchomego  zachodząca w cenie wywoławczej określonej w ust.1. 

3. Wadium : 

1) wadium wynosi: 1.000.000,00-zł (słownie: jeden milion złotych i 00/100), 

2) wadium (wnoszone w pieniądzu) należy wpłacać przelewem na rachunek Urzędu 

Miejskiego  w Głownie w Banku Spółdzielczym  w Zgierzu, nr konta: 30 8783 0004 

0025 1011 2000 0004  – w terminie do dnia 14 sierpnia 2013r., 

3) za termin wpłaty wadium uważać się będzie datę   wpływu wymaganej kwoty na 

wskazane powyżej konto bankowe.  

4) wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny 

nabycia nieruchomości,  

5) wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał  

od zawarcia umowy,  

6) wadium wpłacone przez pozostałych uczestników przetargu zostanie zwrócone  

na wskazane konto nie później niż przed upływem 3 dni od dnia zamknięcia, 

odwołania  

lub unieważnienia lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym. 

§4. Warunki udziału w przetargu: 

Warunkiem udziału w przetargu przez zainteresowanych jest: 

1) wpłata wadium w pieniądzu w wysokości określonej w §3 ust.3 pkt 1, 

2) złożenie w zamkniętej kopercie z napisem „Oferta na I przetarg pisemny – Szpital” 

pisemnej oferty w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Głownie przy ul.Młynarskiej 

15, I piętro, pok. nr 6 – w terminie do dnia 14 sierpnia 2013r. do godz.15
00

, 

3) przedłożenie Komisji kserokopii dowodu wpłaty wadium o którym mowa w §3,  

w oddzielnej zamkniętej kopercie, na której należy umieścić napis „Dowód wpłaty 

wadium w I przetargu pisemnym – Szpital”; dowód wpłaty wadium należy złożyć w 

Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Głownie, jednocześnie z ofertą przetargową (w 

terminie do dnia 14 sierpnia 2013r. do godz.15
00

). 

§5. Sposób przygotowania oferty i kryteria jej oceny w przetargu: 

1. Prawidłowo sporządzona oferta powinna zawierać:   

1) imię, nazwisko i adres oferenta albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli 

oferentem jest osoba prawna, 

2) datę sporządzenia oferty, 

3) oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te 

warunki bez zastrzeżeń, 

4) oświadczenie o zapoznaniu się z treścią projektu umowy sprzedaży nieruchomości  

oraz treścią umowy sprzedaży mienia ruchomego i przyjęciu projektu tych umów  

bez zastrzeżeń, 

5) oświadczenie o zapoznaniu sie ze stanem prawnym oraz stanem technicznym 

nieruchomości oraz używanego sprzętu medycznego i wyposażenia i nie 

wnoszeniu zastrzeżeń.  

6) oświadczenie oferenta zawierające zobowiązanie, że w przypadku wybrania jego 

oferty, będzie udzielał świadczeń zdrowotnych szpitalnych w zakresie określonym 



 

 

§2 ust. 2 pkt 1 lit.a oraz stacjonarnych i całodobowych świadczeń paliatywnych 

osobom uprawnionym do nieodpłatnej opieki medycznej - przez okres co najmniej 

10 lat od daty zawarcia umowy sprzedaży, 

7) oświadczenie oferenta zawierające zobowiązanie, że w przypadku wybrania jego 

oferty dokona nakładów inwestycyjnych w kwocie co najmniej 2.000.000,00zł w 

postaci określonej w §2 ust.2 pkt 1 lit. b w okresie inwestycyjnym  wynoszącym 5 

lat od daty podpisania umowy sprzedaży nieruchomości, 

8) oświadczenie oferenta o rezygnacji ze zwolnienia z podatku VAT i wyborze 

opodatkowania tym podatkiem sprzedaży nieruchomości, albo o korzystaniu  

ze zwolnienia z tego podatku, 

9) dowód wpłaty wadium w wysokości określonej w ogłoszeniu o przetargu – kopia 

poświadczona za zgodność z oryginałem przez oferenta lub osobę/osoby 

upoważnione przez niego, 

10) oferowaną cenę łączną nieruchomości oraz używanego sprzętu medycznego  

i wyposażenia „netto” (bez podatku VAT) – wyższą od ceny wywoławczej 

(wnoszoną w pieniądzu), 

11) aktualny, sporządzony nie wcześniej niż 1 miesiąc przed terminem przetargu, 

odpis z rejestru sadowego lub innego właściwego dla danego podmiotu rejestru  – 

oryginał lub jego kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez oferenta 

lub osobę/osoby upoważnione przez niego – jeżeli oferentem jest osoba prawna, 

12) wyciąg z Centralnej Ewidencji Informacji o Działalności Gospodarczej 

sporządzony nie wcześniej niż 1 miesiąc przed terminem przetargu, a także 

decyzje o nadaniu numerów NIP i REGON – w przypadku osób fizycznych 

prowadzących działalność gospodarczą. 

2. Upoważnienie do podpisania oferty potwierdzone notarialnie, winno być dołączone  

do oferty, o ile nie wynika to z innych dokumentów załączonych przez oferenta. 

3. Oferta powinna być sporządzona: 

 w języku polskim, 

 podpisana przez osobę/osoby upoważnione do reprezentowania oferenta, 

 wszystkie strony winny być ponumerowane, parafowane i na trwałe spięte w 

całość, 

 wszystkie oświadczenia i załączniki winny być podpisane przez osobę/osoby 

upoważnione do reprezentowania oferenta w przetargu. 

4. Kryterium oceny ofert jest łączna cena nieruchomości oraz używanego sprzętu 

medycznego i wyposażenia . 

5. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która spełniać będzie wszystkie warunki 

przetargu oraz będzie zawierać najwyższą zaoferowaną cenę. 

6. Komisja Przetargowa może uznać przetarg za zakończony wynikiem pozytywnym 

także w przypadku, gdy do części niejawnej przetargu zostanie zakwalifikowana tylko 

jedna oferta, spełniająca  wszystkie warunki przetargu. 

7. Komisja Przetargowa po dokonaniu szczegółowej analizy ofert może stwierdzić,  

że nie wybrała żadnej ze złożonych ofert. 

§6. Pozostałe warunki przetargu.  

1. Przetarg zostanie przeprowadzony zgodnie i na zasadach rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów  



 

 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r. Nr 207, poz.2108, z późn. zm.). 

2. Komisyjne otwarcie ofert z udziałem oferentów (część jawna przetargu) nastąpi w 

dniu: 20 sierpnia 2013r. o godz. 12
00

, w budynku Urzędu Miejskiego w Głownie przy ul. 

Dworskiej 4 (siedziba USC). 

Komisja Przetargowa w części jawnej przetargu zweryfikuje złożone oferty i ogłosi, które 

oferty zostały zakwalifikowane do części niejawnej. Ponadto oferenci zostaną 

zawiadomieni o terminie i miejscu części niejawnej przetargu oraz o przewidywanym 

terminie zamknięcia przetargu. 

     Komisja odmówi zakwalifikowania ofert do części niejawnej przetargu w sytuacji,  

gdy zaistnieją przesłanki wskazane w §20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r. Nr 207 , poz. 2108 , z późn. zm.). 

3. Przetarg uważa się za zamknięty z chwilą podpisania protokołu. Protokół z 

przeprowadzonego przetargu podpisują Przewodniczący, Członkowie Komisji oraz osoba 

wyłoniona w drodze przetargu jako nabywca. 

4. Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę do zawarcia umowy sprzedaży  

w formie aktu notarialnego: 

a) nieruchomości oraz używanego sprzętu medycznego i wyposażenia, w przypadku 

złożenia przez Dzierżawcę oświadczenia o rezygnacji z prawa pierwokupu 

wymienionego mienia ruchomego, 

b) nieruchomości, w przypadku złożenia przez Dzierżawcę oświadczenia o korzystaniu  

z prawa pierwokupu. 

5. Przewodniczący Komisji przetargowej zawiadamia na piśmie wszystkich, którzy złożyli 

oferty, o  wyniku przetargu w terminie nie dłuższym niż 3 dni od dnia zamknięcia 

przetargu. 

6. Osoba, która wygra przetarg, zobowiązana będzie do zapłaty przelewem ustalonej 

stosownie  

do treści §3 ust.2 ceny sprzedaży nieruchomości, pomniejszonej o kwotę wpłaconego 

wcześniej wadium oraz ceny mienia ruchomego (w przypadku rezygnacji Dzierżawcy z 

prawa pierwokupu) – przed podpisaniem aktu notarialnego umowy sprzedaży 

nieruchomości oraz umowy sprzedaży mienia ruchomego, na rachunek Urzędu 

Miejskiego w Głownie w Banku Spółdzielczym w Zgierzu, nr konta: 84 8783 0004 0025 

1011 2000 0002 lub w kasie Urzędu. Za datę zapłaty uważać się będzie datę wpływu 

wymaganej kwoty na wskazane powyżej konto bankowe.  

7. O miejscu i terminie zawarcia notarialnej umowy sprzedaży nieruchomości oraz 

używania sprzętu medycznego i wyposażenia, osoba ustalona w przetargu  jako  nabywca  

nieruchomości zostanie poinformowana poprzez zawiadomienie, najpóźniej w ciągu 21 

dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Jeżeli osoba ustalona w przetargu jako nabywca 

nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i 

terminie podanych w zawiadomieniu o którym mowa powyżej, Sprzedający może 

odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. 

8. Cudzoziemcy mogą brać udział w przetargu na warunkach określonych w ustawie z dnia  

 24 marca 1920r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (tekst jedn.: Dz. U. z 

2004r.  Nr 167, poz.1758, z późn. zm.).  

1) Cudzoziemiec zobowiązany do uzyskania zezwolenia – zwany dalej cudzoziemcem,   

który przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomości, 

będzie zobowiązany w terminie 30 dni od dnia zamknięcia przetargu do podpisania 



 

 

umowy przedwstępnej i zapłaty kwoty w wysokości połowy wylicytowanej ceny 

nabycia nieruchomości, 

2) umowa przedwstępna, o której mowa w p-kcie 1, zostanie zawarta na niżej 

określonych    warunkach: 

a) termin zawarcia umowy ostatecznej – nie później niż 6 miesięcy od dnia 

podpisania umowy przedwstępnej, 

b) zobowiązanie cudzoziemca do zapłaty pozostałej kwoty wylicytowanej ceny 

nabycia nieruchomości i używanego sprzętu medycznego i wyposażenia, w 

terminie przed zawarciem umowy ostatecznej, 

c) w przypadku nie zawarcia umowy ostatecznej w terminie określonym w pk-cie a)  

z przyczyn nieleżących po stronie Sprzedającego – Sprzedającemu przysługuje 

prawo zatrzymania kwoty wadium oraz połowy kwoty wylicytowanej ceny 

nabycia nieruchomości – tytułem kary umownej, 

d) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 

ostatecznej może zostać przedłużony. 

9. Sprzedaż nieruchomości odbywa się na podstawie danych ewidencji gruntów. 

Odtworzenie punktów granicznych nieruchomości odbędzie się staraniem i na koszt 

Nabywcy. 

10. Koszty notarialne i sądowe ponosi w całości  nabywca  nieruchomości. 

11. Uczestnik przetargu może, w terminie 7 dni od dnia doręczenia zawiadomienia o 

wyniku przetargu, zaskarżyć czynności związane z przeprowadzeniem przetargu − do 

Burmistrza Głowna. 

12. Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się: 

− ze szczegółowymi warunkami przetargu, 

− projektem umowy sprzedaży nieruchomości,  

− projektem umowy sprzedaży mienia ruchomego, 

które można uzyskać w Referacie  Geodezji  i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 

Miejskiego w Głownie, ul. Młynarska 15, I piętro, pokój nr 8,9 (tel.: 42/719-11-42)  

oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Głownie www.glowno.pl., w 

biuletynie informacji publicznej (BIP). 

13. Burmistrz Głowna może odwołać ogłoszony przetarg jedynie z ważnych powodów,  

informując o tym niezwłocznie w formie właściwej dla ogłoszenia o przetargu i 

podając przyczynę odwołania przetargu. 

14. Burmistrz Głowna zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 



 

 

(projekt umowy sprzedaży nieruchomości) 

UMOWA  SPRZEDAŻY 

§ 1. 
Sprzedający oświadcza, że: 

 w księdze wieczystej KW LD1G/00068717/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 

Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych, jako właściciel objętej tą księgą 

nieruchomości o łącznym obszarze 1,0132 ha jest wpisana Gmina Miasta Głowno. 

W skład nieruchomości objętej tą księgą wieczystą wchodzą: działki gruntu nrnr: 47/1, 

47/2, 47/3, 47/4 i 47/5 o łącznej powierzchni 0,9796 ha, położone przy ul.Wojska 

Polskiego nr 32-34, zabudowane: 

− budynkiem starego szpitala o pow. użytkowej 419,73m
2
, trzykondygnacyjnym, 

podpiwniczonym,  

− budynkiem nowego szpitala o pow. użytkowej 2577,21m
2
, trzykondygnacyjnym, 

podpiwniczonym 

− budynkiem łącznika o pow. użytkowej 478,18m
2
, trzykondygnacyjnym, 

podpiwniczonym, 

− budynkiem biurowo-laboratoryjnym o pow. użytkowej 317,29m
2
, 

czterokondygnacyjnym, podpiwniczonym,  

− budynkiem interny o pow. użytkowej 712,04m
2
, trzykondygnacyjnym, częściowo 

podpiwniczonym (w złym stanie technicznym, kwalifikującym go do remontu 

kapitalnego lub rozbiórki), 

− budynkiem administracyjnym o pow. użytkowej 252,47m
2
, parterowym, 

częściowo podpiwniczonym, 

− budynkiem gospodarczo-warsztatowym o pow. użytkowej 207m
2
, w złym stanie 

technicznym, kwalifikującym go do rozbiórki, 

− budynkiem laboratorium o pow. użytkowej 779,27m
2
, trzykondygnacyjnym, 

podpiwniczonym,   

oraz działki nr: 65/2 i 65/3 o łącznej powierzchni 0,0336 ha, położone przy 

ul.Kościuszki 30,  zabudowane budynkiem trafostacji o pow. użytkowej 87,26m
2
  

wraz z agregatem prądotwórczym. 

Budynki nie posiadają świadectwa charakterystyki energetycznej, o którym mowa  

w przepisach prawa budowlanego; 

 działy III i IV tej księgi wieczystej nie zawierają wpisów; 

 z opisanej powyżej nieruchomości korzysta obecnie Wyższa Szkoła Informatyki  

i Umiejętności w Łodzi prowadząc szpital w formie Niepublicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej, pod nazwą: Centrum Medyczne WSINF w Głownie zs. 95-015 Głowno, 

ul.Wojska Polskiego 32/34. W ocenie Gminy Miasta Głowno Wyższa Szkoła 

Informatyki  

i Umiejętności w Łodzi korzysta z mienia będącego przedmiotem przetargu na 

podstawie umowy dzierżawy z dnia 21 października 2008 roku zawartej przez były 

(zlikwidowany) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Głownie, 

którego organem założycielskim była Gmina Miasta Głowno. Umowa dzierżawy 

została zawarta na okres 25 lat z mocą od dnia 1 kwietnia 2009 roku. Trwa spór 

sądowy pomiędzy Gminą Miasta Głowno, a Wyższą Szkołą Informatyki i 

Umiejętności w Łodzi o zapłatę wynagrodzenia za korzystanie z mienia Gminy. 

Podmiot korzystający z mienia Gminy Miasta Głowno, kwestionuje obowiązywanie 

umowy dzierżawy, o której mowa powyżej, wskazując że korzysta z mienia Gminy 



 

 

bez tytułu prawnego. Stosownie do treści §12 ust. 1 cytowanej umowy dzierżawy z 

dnia 21 października 2008r., Dzierżawcy przysługuje prawo pierwokupu mienia 

ruchomego, tj. używanego sprzętu medycznego i wyposażenia.     

 Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego                      

m. Głowna zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej w Głownie z dnia 25 czerwca 

2004r. Nr XIX/161/04 (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2004r. Nr 244, poz.2153): działki 

położone przy ul.Wojska Polskiego 32-34 przeznaczone są pod zabudowę o funkcji 

usług zdrowia (na planszy planu teren oznaczony symbolem: G1 UZ); natomiast 

działki położone przy ul.Kościuszki 30 przeznaczone są pod zabudowę mieszkaniową 

wielorodzinną komunalną z obiektami i urządzeniami towarzyszącymi (na planszy 

planu teren oznaczony symbolem: G2 MW). 

§ 2. 
Podczas sporządzania aktu stawający przedłożyli: 

 Uchwałę Nr XXII/138/11 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 grudnia 2011r. w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym zabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy; 

 Protokół Komisji Przetargowej I przetargu pisemnego nieograniczonego sporządzony  

w dniu .............................., z którego wynika, że przetarg na sprzedaż wymienionej w 

§1 nieruchomości wygrała 

.............................................................................................................. z ofertą cenową:  

...................................................................., płatną przed podpisaniem aktu; 

 Odpis z księgi wieczystej KW LD1G/00068717/1; 

 Wypis z rejestru gruntów i budynków; 

 Zaświadczenie Burmistrza Głowna z dnia ................................................ o 

przeznaczeniu nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego. 

§ 3. 
Sprzedający zapewnia, że stan prawny nieruchomości nie uległ zmianie do chwili obecnej. 

§ 4. 
Sprzedający oświadcza, że na podstawie ustaleń zawartych w opisanym powyżej protokóle  

z przetargu oraz przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz.651 z późn. zm.) sprzedaje 

.......................................................................................................................................................

................................................ opisaną w §1 (pierwszym) zabudowaną nieruchomość będącą 

do dnia przekazania Kupującemu we władaniu Wyższej Szkoły Informatyki w Łodzi za cenę 

................................. zł „netto”, zaś 

................................................................................................... oświadcza, że opisaną w §1 

nieruchomość za podaną cenę kupuje. 

Przedstawiciel Gminy Miasta Głowno oświadcza, że z tytułu niniejszej umowy Gminy Miasta 

Głowno jest podatnikiem podatku od towarów i usług VAT, lecz sprzedaż przedmiotowej 

nieruchomości jest zwolniona z tego podatku na podstawie art. 43 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia  

11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn.: Dz. U. z 2011r. Nr 177, poz.1054,  

z późn. zm.).   



 

 

§ 5. 
Kupujący wstępuje we wszystkie prawa i obowiązki Sprzedającego, bez względu na charakter 

stosunku prawnego, z którego te prawa i obowiązki wynikają. 

§ 6. 
Kupujący potwierdza, że cała cena sprzedaży opisanej w §1 nieruchomości w kwocie: .......... 

zł została zapłacona przed podpisaniem aktu notarialnego w następujący sposób: 

− kwotę: .................zł (słownie: ...........................................................................) – 

stanowiącą 100% ceny nieruchomości ustalonej w przetargu – pomniejszoną o wadium w 

kwocie: ............................zł, wpłacone na konto Sprzedającego w Banku Spółdzielczym w 

Zgierzu nr konta: 30 8783 0004 0025 1011 2000 0004 w dniu ..........................................., 

Kupujący przekazał przed podpisaniem umowy sprzedaży na konto Sprzedającego w 

Banku Spółdzielczym w Zgierzu nr konta: 84 8783 0004 0025 1011 2000 0002. 

§ 7. 
Sprzedający zobowiązuje się przekazać przedmiot umowy Kupującemu w dniu zawarcia 

niniejszej umowy, a Kupujący zobowiązuje się na podstawie protokółu zdawczo-odbiorczego 

do odebrania  w tym dniu przedmiotu umowy. 

§ 8. 
Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za ujawnione i nieujawnione wady fizyczne i 

prawne przedmiotu umowy. 

§ 9. 
Kupujący oświadcza, że znana jest mu sytuacja prawna, ekonomiczna i finansowa 

nieruchomości oraz jej stan techniczny, w tym także sprawa sądowa prowadzona z Wyższą 

Szkołą Informatyki i Umiejętności w Łodzi. 

§ 10. 

1. Kupujący zobowiązuje sie do: 

1) prowadzenia - na bazie nieruchomości określonej w §1 działalności leczniczej 

polegającej przede wszystkim na udzielaniu świadczeń zdrowotnych szpitalnych  co 

najmniej w zakresie następujących dziedzin medycyny: 

− interna, 

− chirurgia ogólna i ginekologiczna, 

− ginekologia i położnictwo, 

− neonatologia, 

oraz stacjonarnych i całodobowych świadczeń zdrowotnych innych niż szpitalne, takich 

jak: świadczenia opiekuńcze, pielęgnacyjne i paliatywne, w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jedn.: Dz. U. z 2013r., 

poz.217), przede wszystkim osobom uprawnionym do nieodpłatnej opieki medycznej 

finansowanej ze środków publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 

roku  o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027, z późn. zm.) w oparciu o umowy zawarte z 

Narodowym Funduszem Zdrowia, jego następcą prawnym lub innym płatnikiem tych 

świadczeń - w okresie co najmniej 10 lat od daty zawarcia umowy sprzedaży,  

2) poniesienia łącznych nakładów inwestycyjnych w kwocie co najmniej 2.000.000,00-zł 

(słownie złotych: dwa miliony i 00/100) w postaci wybudowania, ulepszenia lub 

nabycia środków trwałych oraz nabycia wartości niematerialnych i prawnych w 

rozumieniu ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jedn.: Dz. U. z 

2009r. Nr 152, poz.1223, z późn. zm.), na rzecz przedsiębiorstwa prowadzonego na 



 

 

nieruchomości stanowiącej przedmiot sprzedaży, w okresie 5 lat od daty podpisania 

umowy sprzedaży, zwanym dalej „Okresem Inwestycyjnym”. 

Ewentualna likwidacja lub ograniczenie zakresu udzielanych świadczeń zdrowotnych 

określonych w p-kcie 1, a także ich  zawieszenie może być dokonane jedynie za zgodą 

Burmistrza Głowna.    

Na kwotę dokonanych przez Kupującego nakładów inwestycyjnych składać się będą 

poniesione i prawidłowo udokumentowane nakłady inwestycyjne. 

2. W przypadku zbycia przez Kupującego, w trakcie Okresu Inwestycyjnego środków 

trwałych, których nabycie, wybudowanie, lub ulepszenie jest wykonywane jako 

realizacja zobowiązania określonego w pk-cie 2, wartość nakładów inwestycyjnych 

poniesionych przez Kupującego w Okresie Inwestycyjnym ulega pomniejszeniu o 

wykazaną  

przez Kupującego wartość nakładu poniesionego w celu nabycia, wybudowania  

lub ulepszenia zbytych środków trwałych. 

3. Kupujący zobowiązuje się w przypadku zbycia nieruchomości do przeniesienia 

wszystkich zobowiązań na nabywcę oraz powiadomienia Sprzedającego o treści 

umowy sprzedaży w terminie 7 dni od dnia dokonania tej czynności. 

Dla potrzeb ustalenia treści przeniesionych zobowiązań „zbycie” oznacza każdą 

czynność prawną, na mocy której posiadanie lub tytuł prawny do nieruchomości 

zostanie przeniesiony na inny podmiot. 

4. W razie nie wywiązania się Kupującego z obowiązku określonego w §10 ust.1 pkt 1 

niniejszego aktu, tj. w przypadku likwidacji lub ograniczenia przez Kupującego 

zakresu świadczeń zdrowotnych szpitalnych, a także ich zawieszenia, bez zgody 

Burmistrza Głowna, przed upływem 10 lat od daty sporządzenia umowy sprzedaży 

nieruchomości – rodzi po stronie Sprzedającego prawo do naliczenia kwoty 

gwarancyjnej w wysokości 2.000.000,00-zł (słownie: dwa miliony złotych i 00/100), 

która będzie należna zbywającemu od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu w którym dokonano likwidacji, ograniczenia lub zawieszenia świadczeń.  

Zapłata kwoty gwarancyjnej nie zwalnia Kupującego z obowiązku realizacji 

zobowiązania określonego w § 10 ust.1 pkt 1. 

5. W razie nie wywiązania się Kupującego z obowiązku określonego w §10 ust.1 pkt 2 

niniejszego aktu, tj. w przypadku nie poniesienia wyszczególnionych nakładów 

inwestycyjnych w kwocie co najmniej 2.000.000,-zł w okresie inwestycyjnym 5 lat od 

daty podpisania umowy sprzedaży nieruchomości – rodzi po stronie sprzedającego 

prawo do naliczenia kwoty gwarancyjnej w wysokości 1.000.000,00-zł (słownie: 

jeden milion złotych i 00/100), która będzie należna zbywającemu od pierwszego dnia 

po upływie 5 lat od daty zawarcia umowy sprzedaży. 

Zapłata kwoty gwarancyjnej nie zwalnia Kupującego z obowiązku realizacji 

zobowiązania określonego w § 10 ust.1 pkt 2. 

6. W przypadku nie wykonania zobowiązań, o których mowa w §10 ust.1 pkt 1 i 2 

niniejszego aktu, Kupujący zapłaci Sprzedającemu kwoty gwarancyjne określone w § 

10 ust.3 i ust.4 aktu, chociażby nie wykonanie zobowiązania było następstwem 

okoliczności, za które Kupujący nie ponosi odpowiedzialności.  

 

§ 11. 
W celu zabezpieczenia zapłaty kwoty gwarancyjnej wymienionej w §10 ust.4 niniejszego 

aktu w wysokości 2.000.000,00zł wraz z odsetkami za zwłokę Kupujący oświadcza, że 

poddaje sie egzekucji wprost z niniejszego aktu, z całego swojego majątku do kwoty 

2.300.000,00zł (słownie: dwa miliony trzysta tysięcy złotych i 00/100), stosownie do art.777 

§1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego, ze wskazaniem iż Gmina Miasta Głowno będzie 



 

 

uprawniona do wystąpienia o nadanie temu aktowi klauzuli wykonalności w terminie 13 lat 

od daty zawarcia niniejszej umowy. 

§ 12. 
W celu zabezpieczenia zapłaty kwoty gwarancyjnej wymienionej w §10 ust.5 niniejszego 

aktu w wysokości 1.000.000,00zł wraz z odsetkami za zwłokę Kupujący oświadcza, że 

poddaje sie egzekucji wprost z niniejszego aktu, z całego swojego majątku do kwoty 

1.200.000,00zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych i 00/100), stosownie do 

art.777 §1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego, ze wskazaniem iż Gmina Miasta Głowno 

będzie uprawniona do wystąpienia o nadanie temu aktowi klauzuli wykonalności w terminie 3 

lat po upływie okresu inwestycyjnego wynoszącego 5 lat od daty zawarcia umowy sprzedaży. 

§ 13. 
Kupujący oświadcza, że w celu zabezpieczenia roszczeń wynikających z treści §11 i §12 

niniejszej umowy, ustanawia na nabywanej nieruchomości hipotekę kaucyjną na rzecz Gminy 

Miasta Głowno do kwoty 3.500.000,00zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych i 

00/100). 

§ 14. 

1. Kupujący oświadcza, że w celu umożliwienia Sprzedającemu przeprowadzenia analizy  

z wykonania wymienionych w §10 ust.1 pkt 1 i 2 zobowiązań oraz naliczenia 

ewentualnych kar gwarancyjnych, Kupujący zobowiązany będzie przedkładać Gminie 

Miasta Głowno bez dodatkowego wezwania: 

1) pisemne powiadomienia o zawieszeniu, ograniczeniu lub likwidacji zakresu 

udzielanych świadczeń zdrowotnych w terminie 7 dni roboczych, 

2) szczegółowe sprawozdania zawierające niezbędne informacje, w tym w szczególności 

zestawienia dotyczące rodzaju i zakresu świadczeń zdrowotnych szpitalnych 

udzielanych osobom uprawnionym do nieodpłatnej opieki medycznej finansowanych 

ze środków publicznych, o których mowa w §10 ust.1 pkt 1 oraz umowy zawarte z 

płatnikami  

tych świadczeń – każdorazowo w terminie 14 dni roboczych po upływie każdego roku 

kalendarzowego w okresie 10 lat od daty zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości, 

3) szczegółowe sprawozdanie zawierające rzeczowe i wartościowe zestawienie 

poniesionych nakładów inwestycyjnych za okres 5 lat od daty zawarcia umowy 

sprzedaży nieruchomości – w terminie 14 dni roboczych po upływie 5 lat od daty 

zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości. 

 

2. Sprzedający zastrzega sobie prawo kontroli prawidłowości wykonywania zobowiązań 

określonych w §10 ust.1 pkt 1 i 2, a Kupujący zobowiązuje się do umożliwienia 

przeprowadzenia takiej kontroli.  

Uznaje się, że prawo do kontroli jest nienaruszone, jeśli nabywca umożliwi 

przeprowadzenie wizji lokalnej, przeprowadzenie rozmów z upoważnionymi 

pracownikami oraz udostępni wszelką dokumentację niezbędną dla dokonania pełnej 

oceny wykonywania poszczególnych zobowiązań, o których mowa w §10 ust.1 pkt 1 i 2, a 

w szczególności faktury, dokumenty OT, rejestry środków trwałych, dokumenty 

potwierdzające zapłatę, dokumentację pracowniczą, umowy zawarte z płatnikami 

świadczeń. 

Gmina Miasta Głowno zawiadomi pisemnie Kupującego o terminie kontroli, co najmniej  

na 5 dni roboczych przed jej rozpoczęciem. 



 

 

3. W przypadku naruszenia przez Kupującego prawa do kontroli, o której mowa w §14 ust.2, 

Kupujący zobowiązany będzie do zapłaty kwoty gwarancyjnej w wysokości 20.000,00zł  

w terminie 14 dni od daty doręczenia zawiadomienia o naruszeniu prawa do kontroli,  

bez dodatkowego wezwania. 

Zapłata kwoty gwarancyjnej nie zwalnia Kupującego z obowiązku umożliwienia Gminie 

Miasta Głowno przeprowadzenia kontroli. 

4. W przypadku nie dostarczenia któregokolwiek ze sprawozdań i powiadomień, o których 

mowa w §14 ust.1, w terminach tam przewidzianych Kupujący zapłaci Gminie Miasta 

Głowno kwotę gwarancyjną w wysokości 1.000,00zł za każdy dzień opóźnienia. 

Kwoty gwarancyjne stają się wymagalne z upływem każdego dnia opóźnienia i winny być 

zapłacone przez nabywcę bez wezwania. 

Zapłata kwot gwarancyjnych nie zwalnia Kupującego z obowiązku realizacji obowiązków 

sprawozdawczych. 

5. W przypadku nie dotrzymania przez nabywcę terminu zapłaty kwot gwarancyjnych,  

o których mowa w §10 ust.3 i ust.4 oraz kwot gwarancyjnych wymienionych w §14 ust.3  

i ust.4, Gminie Miasta Głowno przysługiwać będą odsetki jak od zaległości podatkowych,  

do uiszczenia których Nabywca będzie zobowiązany bez dodatkowego wezwania. 

6. Gmina Miasta Głowno będzie upoważniona do prowadzenia na podstawie notarialnej 

umowy sprzedaży do egzekucji przeciwko Nabywcy, jeżeli Nabywca opóźni się w zapłacie 

należności określonych w §10 ust.3 i ust.4 oraz w §14 ust.3 i ust.4, w terminie dłuższym 

niż 14 dni od upływu terminu płatności – stosownie do art.777 §1 pkt 5 Kpc. 

§ 15. 
Kupujący oświadcza, że w celu zabezpieczenia roszczeń wynikających z §14 niniejszej 

umowy wraz z odsetkami za zwłokę – ustanawia na rzecz Sprzedającego na nabywanej 

nieruchomości hipotekę kaucyjną do kwoty 500.000,00zł (słownie: pięćset tysięcy złotych i 

00/100). 

§ 16. 
Kupujący umożliwi Sprzedającemu wykonanie czynności związanych z zakończeniem 

procesu sądowego z Wyższą Szkołą Informatyki i Umiejętności w Łodzi. 

§ 17. 
1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy winny być dokonane w formie aktu notarialnego  

pod rygorem nieważności. 

2. Zapis ust.1 nie dotyczy zmian związanych z cechami konta, o którym mowa w §6 

niniejszej umowy. 

§ 18. 
W zakresie nie uregulowanym w niniejszej umowie oraz w zakresie ewentualnych sporów 

mogących wyniknąć w związku z wykonywaniem umowy, stosuje się powszechnie 

obowiązujące przepisy prawa, a w szczególności przepisy kodeksy cywilnego. 

§ 19. 
Koszty i opłaty związane z zawarciem niniejszej umowy ponosi Kupujący. 

§ 20. 
Wypisy aktu wydawane będą stronom niniejszej umowy w dowolnej ilości. 

§ 21. 
Strony umowy na podstawie niniejszego aktu oraz załączonych dokumentów wnoszą,  



 

 

aby Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych wpisał w księdze wieczystej 

KW nr LD1G/00068717/1 jako właściciela 

......................................................................................... oraz wpisał: 

− hipotekę kaucyjną do kwoty 3.500.000,00zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych  

i 00/100) tytułem zabezpieczenia roszczeń Gminy Miasta Głowno o zapłatę kwot 

gwarancyjnych oraz odsetek za zwłokę w razie nie wykonania zobowiązań określonych  

w §10 ust.1 pkt 1 i pkt 2 niniejszego aktu, 

− hipotekę kaucyjną do kwoty 500.000,00zł (słownie: pięćset tysięcy złotych i 00/100) 

tytułem zabezpieczenia roszczeń Gminy Miasta Głowno o zapłatę kwot gwarancyjnych 

oraz odsetek za zwłokę w  razie nie wykonania zobowiązań określonych w §14 ust.1 i 

ust.2 niniejszego aktu. 

 



 

 

(projekt umowy sprzedaży używanego sprzętu medycznego i wyposażenia)  

UMOWA SPRZEDAŻY 

zawarta w Głownie w dniu .................................................. 

pomiędzy:                     

Gminą Miasta Głowno, zs. 95-015 Głowno, ul. Młynarska 15 (NIP: 733-13-45-529, 

REGON: 472 057684), reprezentowaną przez: 
.................................................................................................................................................................... 

zwaną dalej w treści umowy  „Sprzedającym”, 

a: 

........................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................... 

- zwanym dalej w treści umowy  „Kupującym”. 

§ 1. 

Przedmiotem sprzedaży jest używany sprzęt medyczny i wyposażenie wchodzące w 

skład mienia byłego Szpitala Miejskiego w Głownie, znajdujące się na nieruchomości 

położonej w Głownie przy ulicach: Wojska Polskiego 32-34 i Kościuszki 30, 

oznaczonej w obrębie ewidencyjnym G-14 jako działki nr: 47/1, 47/2, 47/3, 47/4, 47/5, 

65/2 i 65/3 o łącznej powierzchni 1,0132 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr 

LD1G/00068717/1 - wyszczególnione w załączniku do niniejszej umowy. 

§ 2. 

1. Sprzedający oświadcza, że sprzęt medyczny i wyposażenie będące przedmiotem 

sprzedaży, stanowi jego własność i nie jest ono przedmiotem zajęcia ani 

zabezpieczenia. 

2. Z opisanego powyżej mienia korzysta obecnie Wyższa Szkoła Informatyki i 

Umiejętnościw Łodzi. W ocenie Gminy Miasta Głowno Wyższa Szkoła 

Informatyki i Umiejętności w Łodzi korzysta z mienia będącego przedmiotem 

sprzedaży na podstawie umowy dzierżawy z dnia 21 października 2008 roku 

zawartej przez były (zlikwidowany) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Głownie, którego organem założycielskim była Gmina Miasta 

Głowno. 

Umowa dzierżawy została zawarta na okres 25 lat z mocą od dnia 1 kwietnia 2009 

roku. 

Trwa spór sądowy pomiędzy Gminą Miasta Głowno, a Wyższą Szkołą Informatyki  

i Umiejętności w Łodzi o zapłatę wynagrodzenia za korzystanie z mienia Gminy. 

Podmiot korzystający z mienia Gminy Miasta Głowno będącego przedmiotem 

sprzedaży, kwestionuje obowiązywanie umowy dzierżawy, o której mowa 

powyżej, wskazując że korzysta z mienia Gminy bez tytułu prawnego. 

Stosownie do treści §12 ust. 1 cytowanej umowy dzierżawy z dnia 21 października 

2008 roku, Dzierżawcy przysługuje prawo pierwokupu używanego sprzętu 

medycznego i wyposażenia, tj. mienia ruchomego będącego przedmiotem 

sprzedaży. 

 
§ 3. 

Kupujący oświadcza, że znany jest mu stan techniczny i prawny przedmiotu sprzedaży 



 

 

i nie wnosi do niego zastrzeżeń. 

§ 4. 

1. Strony zgodnie oświadczają, że na podstawie ustaleń zawartych w protokóle z I 

Przetargu pisemnego nieograniczonego na łączną sprzedaż mienia stanowiącego 

własność Gminy Miasta Głowno obejmującego zabudowaną nieruchomość 

gruntową położoną w Głownie przy ulicach: Wojska Polskiego 32-34 i Kościuszki 

30, wraz z używanym sprzętem medycznym i wyposażeniem znajdującym się na tej 

nieruchomości - cena używanego sprzętu medycznego i wyposażenia wchodzącego 

w skład mienia byłego Szpitala Miejskiego w Głownie, będącego przedmiotem 

sprzedaży została ustalona na kwotę ......................zł (słownie:.................................. 

.......................................................................................................................................

......) „netto”. 

2. Sprzedający ponadto oświadcza, że z tytułu niniejszej umowy jest podatnikiem 

podatku  

od towarów i usług VAT, lecz sprzedaż przedmiotowego mienia jest zwolniona z 

tego podatku na podstawie art.43 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o 

podatku od towarów i usług (tekst jedn.: Dz. U. z 2011r. Nr 177, poz.1054, z późn. 

zm.).    

3. Sprzedający ponadto oświadcza, że cena zakupu została w całości zapłacona przez 

Kupującego w dniu ....................................... przelewem na konto Sprzedającego w 

Banku Spółdzielczym w Zgierzu nr konta: 84 8783 0004 0025 1011 2000 0002. 

§ 5. 

1. Sprzedający oświadcza, że przenosi na rzecz Kupującego własność sprzętu 

medycznego i wyposażenia określonego w §1 niniejszej umowy.  

2. Kupujący kwituje jednocześnie odbiór sprzętu medycznego i wyposażenia 

określonego w §1 niniejszej umowy. 

§ 6. 

Strony zgodnie ustalają, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji, wynikające z 

realizacji ustaleń niniejszej umowy ponosi Kupujący. 

 

§ 7. 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące 

w tym zakresie przepisy Kodeksu cywilnego. 

§ 8. 

Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 9. 

Niniejszą mowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego 2 

egzemplarze dla Sprzedającego i 1 egzemplarz dla Kupującego. 

 
 

.................................       ............................ 
               SPRZEDAJĄCY                                                                              KUPUJĄCY 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2013 Burmistrza Głowna z dnia 14 czerwca 2013r.

Wykaz używanego sprzętu medycznego i wyposażenia
Wchodzącego w skład mienia byłego Szpitala Miejskiego w Głownie

Tabele zbiorcze obiektów:

Lokalizacja strona
1 Oddział wewnętrzny 2-7

2 Oddział Chirurgiczny 8-12

3 Oddział Noworodków 13-14

4 Oddział Ginekologiczny 15-20

5 Oddział Przewlekle Chorych 21-22

6 Apteka 23-24

7 Izba Przyjęć 25-27

8 Endoskopia 28

9 Blok Operacyjny 29-33

10 RTG 34

11 Sala Opatrunkowa 35-36

12 Rehabilitacja 37

13 USG 38

14 39-41

15 Przełożona 42

16 Statystyka 43

17 Świetlica 43

18 Szatnia 43

19 Hydraulik 44

20 Elektryk 44

21 Piwnica 44

Lp

Anestozjologiczny



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2013 Burmistrza Głowna z dnia 14 czerwca 2013r.



Oddział wewnętrzny

LP NAZWA SZT. UWAGI

1 APARAT DO NEBULIZACJI 1 znacznie zużyty 
2 BIURKO 1 uszkodzone
3 FOTEL OBROTOWY 1 uszkodzony

4 LODÓWKA 1

5 STOLIK ZABIEGOWY 1
6 TABORET DREWNIANY 1 uszkodzony
7 SZAFKA ROGOWA 1
8 ZABUDOWA STAŁA 1

9 GAŚNICA 1

10 ŁÓŻKA 4 przeznaczone do likwidacji
11 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 4 uszkodzona
12 KOCE 8
13 MATERAC 4
14 PODUSZKA 4
15 POSZEWKA 4
16 POWŁOCZKA 4
17 PRZEŚCIERADŁO 4
18 STOLIK PRZYŁÓŻKOWY 1
19 KRZESŁA 3 zużyte
20 TABORET DREWNIANY 2 zużyty
21 POMPA INFUZYJNA 1
22 STOJAK DO KROPLÓWKI 1

23 WEJŚCIA TLENOWE 3

24 ŁÓŻKA 6
25 LEŻANKA 1
26 MATERAC 6
27 SZAFKI 1
28 PODUSZKI 6
29 KOCE 12
30 POSZEWKA 6
31 POSZWA 6
32 PRZEŚCIERADŁO 7
33 MATERAC ODLEŻYNOWY 2

34 WEJŚCIA TLENOWE 2

35 KRZESŁO 1 zużyte
36 TABORET  3 zużyty
37 STOLIK PRZYŁÓŻKOWY 1 uszkodzony

38 BALKONIK DO CHODZENIA 1 uszkodzony

39 ŁÓŻKA EGERTONA 4
40 STOLIK PRZYŁÓŻKOWY 4
41 KOCE 8
42 MATERACE 4
43 PODUSZKI 4 str.2

NR 
INWENT.

zużyta, przestarzała 
konstrukcyjnie

wchodzi w skład wyposaż. 
budynku

wchodzi w skład instalacji 
budynku

wchodzi w skład instalacji 
budynku



Oddział wewnętrzny

LP NAZWA SZT. UWAGINR 
INWENT.

44 POSZEWA 4
45 POSZWKA 4
46 PRZEŚCIERADŁO 4
47 SZAFA OSZKLONA 1
48 SZAFA OSZKLONA 1
49 STOLIK ZABIEGOWY 1
50 SZAFA DREWNIANA 1 uszkodzona
51 ŁÓŻKO POLOWE 2
52 STOJAK DO KROPLÓWEK 2
53 APARAT DO EKG 80-800-259 1

54 POMPA INFUZYJNA  80-802-006 2

55 DEFIBRYLATOR 80-800-199 1
56 KARDIOMONITOR 2 przestrzały, uszkodzony
57 KARDIOMONITOR 1 przestrzały, uszkodzony

58 WEJŚCIA TLENOWE 2

59 WÓZEK SIEDZĄCY 2 uszkodzony
60 PARAWAN 5
61 SSAK ANMER 1
62 LAMPA DO ZABIEGÓW 1
63 APARAT AMBU 1
64 KARDIOSTYMULATOR 80-800-116 1
65 TABORET 2
66 REGAŁ OTWARTY 1
67 ŁÓŻKA 3
68 MATERAC 3
69 KOCE 6
70 PODUSZKI 3
71 POSZWA 3
72 POSZEWKA 3
73 PRZEŚCIERADŁO 3
74 STOJAK DO KROPLÓWEK 2
75 STOLIK ŁÓŻKOWY 1 uszkodzony
76 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 3 przeznaczone do likwidacji
77 KRZESŁA 2 przeznaczone do likwidacji
78 TABORET 1

79 WEJŚCIE TLENOWE 1

80 ŁÓŻKO  4 przeznaczone do likwidacji
81 MATERAC 4
82 STOLIK PRZYŁÓŻKOWY 4
83 PODUSZKI 4
84 POSZWA 4
85 POSZEWKA 4
86 KOCE 8
87 PRZEŚCIERADŁO 4 str.3

wchodzi w skład instalacji 
budynku

wchodzi w skład instalacji 
budynku



Oddział wewnętrzny

LP NAZWA SZT. UWAGINR 
INWENT.

88 WEJŚCIE TLENOWE 1

89 TABORETY 2 uszkodzony
90 KRZESŁO 1 uszkodzone
91 STOJAK DO KROPLÓWEK 2
92 PODPÓRKA DREWNIANA 1 uszkodzona
93 ŁÓŻKA 3 zużyte- uszkodzone
94 MATERAC 3
95 KOCE 6
96 SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE 3
97 PODUSZKA 3
98 POSZWA 3
99 POSZEWKA 3

100 PRZEŚCIERADŁO 3
101 TABORET 3
102 STOJAK NA KROPLÓWKI 2

103 WEJŚCIE TLENOWE 1

104 WÓZEK NA ZWŁOKI 1
105 SCHODKI 1
106 BIURKO 1 zużyte- uszkodzone
107 KRZESŁA 4
108 SZAFA DREWNIANA 1 uszkodzona
109 LODÓWKA 1 uszkodzona

110 GAŚNICA 2

111 WÓZEK ŻYWNOSCIOWY 1
112 STOLIK KWADRATOWY 1 uszkodzony
113 FOTELE 2 uszkodzone
114 STOLIK OKRĄGŁY 1 uszkodzony
115 ŁÓŻKA 4
116 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 4
117 PODUSZKA 4
118 MATERAC 4
119 POSZWY 4
120 POSZEWKI 4
121 PRZEŚCIERADŁO 4
122 KOCE 8
123 STOLIK NA POSIŁKI 1
124 ŁÓŻKA  4
125 MATERAC 4
126 KOC 8
127 PODUSZKI 4
128 POSZWA 4
129 POSZEWKA 4
130 PRZEŚCIERADŁO 4
131 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 4
132 STOJAK NA KROPLÓWKI 1 str.4

wchodzi w skład instalacji 
budynku

wchodzi w skład instalacji 
budynku

wchodzi w skład wyposaż 
budynku



Oddział wewnętrzny

LP NAZWA SZT. UWAGINR 
INWENT.

133 KRZESŁO 1
134 TABORET 1 uszkodzony
135 ŁÓŻKO 2
136 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 4
137 ŁÓŻKO 2
138 MATERAC 4
139 KOC 8
140 PODUSZKA 4
141 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 4
142 POWŁOCZKA 4
143 POSZEWKA 4
144 PRZEŚCIERADŁO 4
145 TABORET 2 uszkodzony
146 ŁÓŻKO 4
147 MATERAC 4
148 KOC 8
149 POSZWA 4
150 POSZEWKA 4
151 PRZEŚCIERADŁO 4
152 SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE 4
153 STOJAK NA KROPLÓWKI 2
154 TABORET 4
155 ŁÓŻKO 4
156 MATERAC 4
157 KOC 8
158 PODUSZKI 4
159 POWŁOCZKA 4
160 POSZWA 4
161 PRZEŚCIERADŁO 4
162 STOJAK NA KROPLÓWKI 1
163 WERSALKA 1
164 BIURKO Z SZUFLADAMI 1
165 LODÓWKA ALTUS 1 przestarzała
166 SZAFKA STOJĄCA 1
167 REGAŁ Z SZAFĄ 1
168 BIURKO PODWYŻSZANE 2
169 KRZESŁO 6
170 TABORET 2 zużyty
171 SZAFKA WISZĄCA 2
172 NEGATOSKOP 1
173 TELE-FAX 1

174 1 przestarzały do utylizacji

175 SCANER 1 przestarzały
176 DRUKARKA 1 przestarzały
177 TELEWIZOR 1 przestarzały 
178 APARAT DO M. CIŚNIENIA 3 zużyte str.5

JEDNOSTKA CENT. 
KOMPUTERA



Oddział wewnętrzny

LP NAZWA SZT. UWAGINR 
INWENT.

179 SŁUCHAWKI LEKARSKIE 1 uszkodzone
180 RADIOMAGNETOFON 1 przestarzały
181 WERSALKA 1 zużyta
182 BIURKO 1
183 STOLIK POD KOMPUTER 1
184 ZESTAW KOMPUTEROWY 1 przestarzały
185 DRUKARKA 1 przestarzała
186 FOTEL 2
187 TABORET 1
188 ŁAWA 1
189 SZAFA UBRANIOWA 1 uszkodzona
190 WERSALKA 1
191 ŁAWA 1
192 BIURKO 1
193 KONTENER 1
194 FOTEL OBROTOWY 1
195 FOTEL WYSCIEŁANY 1
196 SZAFA DO AKT 1
197 SZAFA NA UBRANIA 1
198 KRZESŁA 3
199 ZLEWOZMYWAK 1
200 STÓŁ 1
201 NOSZE 18
202 SZAFA METALOWA 1
203 TABORET 1
204 SZAFA METALOWA 1
205 SZAFKA METALOWA 1
206 TABORET 1
207 KRZESŁA 2
208 WIESZAK NA ODZIEŻ 1
209 STOLIK KWADRATOWY 1 uszkodzony
210 WÓZEK NA POSIŁKI 1
211 REGAŁ OTWARTY 1
212 WAGA 1 niesprawna
213 TABORET 1

214 WÓZEK NA BRUDNĄ POŚCIEL 1

215 WANNA 1
216 POJEMNIK PLASTIKOWY 1
217 SZAFKA WYSOKA 1
218 BIURKO 1 uszkodzone
219 WIATRAK 1
220 TABORET 2 uszkodzone
221 WÓZEK ZABIEGOWY 1 str.6
222 SZAFKA WISZĄCA 1
223 STOLIK 1 uszkodzony
224 APARAT EKG ASCARD 80-800-173 1



Oddział wewnętrzny

LP NAZWA SZT. UWAGINR 
INWENT.

225 80-800-254 1

226 KAFTAN BEZPIECZEŃSTWA 1

227 OFTALMOSKOP 1
228 KOCE 12
229 PODUSZKA 4
230 POSZEWKA 26
231 POSZWA 16
232 PRZEŚCIERADŁO 5
233 KOŁDRA 1
234 REDUKTOR TLENU 5
235 WENTYLATOR STOJĄCY 1
236 SEJF 1
237 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 6
238 POMPA INFUZYJNA 1
239 KARDIOSTYMULATOR 1 uszkodzony

str.7

HOLTER REJ. 
DRUK+MONITOR



Oddział Chirurgiczny

LP NAZWA SZT. UWAGI

1 ŁÓŻKA 3
2 SZAFKI 3
3 TABORETY 3
4 MATERAC 3 zniszczone
5 KOC 6
6 PODUSZKA 3
7 POSZEWKA 3 zakwalifikowane do likwidacji
8 POSZWA 3 zakwalifikowane do likwidacji
9 PRZEŚCIERADŁO 3

10 BALKONIK 1
11 ŁÓŻKA 2
12 SZAFKI 2
13 TABORETY 2
14 MATERAC 2
15 KOC 4 zniszczone
16 PODUSZKA 2 zakwalifikowane do likwidacji
17 POSZEWKA 2
18 POSZWA 2 zakwalifikowane do likwidacji
19 PRZEŚCIERADŁO 2
20 ŁÓŻKA 3
21 SZAFKI 3
22 TABORETY 3
23 KOC 6
24 MATERAC 3 zniszczone
25 PODUSZKA 3
26 POWŁOCZKA 3
27 POSZWA 3 zakwalifikowane do likwidacji
28 PRZEŚCIERADŁO 3
29 ŁÓŻKA 2
30 SZAFKI 2
31 TABORETY 2
32 MATERAC 2
33 PODUSZKA 2 zakwalifikowane do likwidacji
34 KOC 4
35 PRZEŚCIERADŁO 2
36 POSZWA 2 zakwalifikowane do likwidacji
37 POSZEWKA 2
38 ŁÓŻKA 2
39 TABORETY 2
40 SZAFKI 2
41 MATERAC 2 zniszczone
42 KOC 2
43 PODUSZKA 2
44 PRZEŚCIERADŁO 2
45 POWŁOCZKA 2
46 POSZWA 2 zakwalifikowane do likwidacji
47 ŁÓŻKA 3
48 SZAFKI 3
49 TABORETY 3
50 MATERAC 3 zniszczone str.8



Oddział Chirurgiczny

LP NAZWA SZT. UWAGI

51 PODUSZKA 3 zakwalifikowane do likwidacji
52 KOC 6
53 POSZWA 3 zakwalifikowane do likwidacji
54 POSZEWKA 3
55 PRZEŚCIERADŁO 3
56 ŁÓŻKA 2
57 SZAFKI 2
58 TABORETY 2
59 MATERAC 2
60 PODUSZKA 2 zakwalifikowane do likwidacji
61 KOC 1
62 KOC 3
63 POSZWA 2 zakwalifikowane do likwidacji
64 POSZEWKA 2 zakwalifikowane do likwidacji
65 PRZEŚCIERADŁO 2
66 ŁÓŻKA 4
67 TABORETY 4
68 SZAFKI 4
69 MATERAC 4 zniszczone
70 PODUSZKA 4
71 KOC 8
72 PRZEŚCIERADŁO 4
73 POSZWA 4 zakwalifikowane do likwidacji
74 POSZEWKA 4 zakwalifikowane do likwidacji
75 ŁÓŻKA 5
76 SZAFKI 5
77 TABORETY 5
78 MATERAC 5
79 KOC 10 zniszczone
80 PODUSZKA 5 zakwalifikowane do likwidacji
81 POSZWA 5 zakwalifikowane do likwidacji
82 POSZEWKA 5 zakwalifikowane do likwidacji
83 PRZEŚCIERADŁO 5
84 PARAWAN 1
85 PARAWAN 1
86 LAMPA BEZCIENIOWA 1
87 ŁÓŻKA 2 zakwalifikowane do likwidacji
88 SZAFKI 4 zakwalifikowane do likwidacji
89 TABORETY 3
90 MATERAC 4 zakwalifikowane do likwidacji
92 PODUSZKA 4 zakwalifikowane do likwidacji
93 KOC 6
94 POSZEWKA 4
95 POSZWA 4
96 PRZEŚCIERADŁO 4
97 KRZESŁA DREWNIANE 3
98 STOLIK KWADRATOWY 1
99 SZAFA 1
100 SZAFA METALOWA 1
101 APARAT EKG 1 str.9



Oddział Chirurgiczny

LP NAZWA SZT. UWAGI

102 TABORETY 2
103 KOC 3
104 WÓZEK INWALIDZKI 1
105 SZAFKA 1
106 KRZESŁA DREWNIANE 4
107 SZAFA KORYTARZ. 4
108 WÓZEK DO PRZEWOZU 1
109 STOLIK OKRĄGŁY 2
110 KRZESŁA 4
111 WÓZEK DO PRZEWOZU 1
112 SZAFA METALOWA 1
113 SZAFA NA BIELIZNĘ 1
114 DRABINA 1
115 BIURKO 1 uszkodzone
116 GĄŚNICA 3 wchodzi w skład budynku
117 KRZESŁA PLASTIKOWE 5 zakwalifikowane do likwidacji
118 REGAŁ 1
119 REGAŁ 1

120 1

121 REGAŁ 1
122 WANNA 1

123 1

124 ZABUDOWA 1
125 SZAFKA WISZĄCA 3
126 SZAFKA WISZĄCA 1
127 SZAFKA STOJĄCA 1
128 SZAFKA SZUFLADOWA 1
129 SZFKA 1
130 WÓZEK MAŁY ZABIEGOWY 1
131 KRZESŁO OBROTOWE 1 zakwalifikowane do likwidacji
132 TABORET WYSOKI 1
133 WANNA 1
134 APARAT AMBU 1
135 SSAK ELEKTRYCZNY 1
136 REDUKTOR DO TLENU 2
137 REDUKTOR DO PRÓŻNI 1
138 STOJAK DO KROPLÓWEK 3

139 30

140 3 uszkodzony

141 KUCHNIA ELEKTRYCZNA 1
142 SZFKA KUCHENNA 1
143 SZAFKA 1
144 SZAFKA 2
145 KRZESŁO DREWNIANE 4 stare znacznie zużyte
146 BLAT 1
147 RADIO 1 bez wartości str.10

WÓZEK DO BRUDNEJ 
BIELIZNY

KOSZ NA ODPADY 
MEDYCZNE

RAMKI DO KART 
GORĄCZKOWYCH
WÓZEK DO PRZEWOZU 
CHORYCH



Oddział Chirurgiczny

LP NAZWA SZT. UWAGI

148 CZAJNIK 1 uszkodzony
149 SZAFKA KUCHENNA 2
150 SZAFKA KUCHENNA 1

151 1

152 BIURKO 2
153 KONTENER 1
154 KANAPA ROZKŁADANA 2 uszkodzona
155 KRZESŁO WYŚCIEŁANE 1 1 szt. uszkodzone
156 KRZESŁO OBROTOWE 2 uszkodzone
157 SZAFKA 1
158 SZAFKA AKTOWA 1
159 SZAFKA AKTOWA MAŁA 1
160 LODÓWKA 1 przestarzała
161 SZAFKA WISZĄCA 1
162 SZAFKA STOJACA 1
163 SZAFKA 1
164 MIKROFALÓWKA 1 uszkodzona
165 SZAFKA ZLEWOZMYWAK 1
166 TELEFON 1
167 CZAJNIK ELEKTRYCZNY 1 uszkodzony
168 BIURKO 1
169 KONTENER 1
170 FOTEL OBROTOWY 1 zakwalifikowany do likwidacji

171 2 uszkodzone

172 STOLIK (ŁAWA) 1
173 KANAPA  1 zakwalifikowana do likwidacji
174 SZAFKA SOCJALNA 1
175 SZAFA UBRANIOWA 1
176 SZAFA AKTOWA 1
177 TELEFON/FAX 1
178 SSAK 1 zakwalifikowany do likwidacji
179 STÓŁ DŁUGI 1
180 KONTENER 5
181 KONTENER 1 uszkodzony
182 ZESTAW KOMPUTEROWY 1 zakwalifikowany do likwidacji
183 DRUKARKA 1 przestarzały model
184 SZAFKA SOCJALNA 1
185 SZAFKA BIAŁA 1
186 FOTEL ROZKŁADANY 1 zakwalifikowany do likwidacji
187 SZAFKA 5
188 NADSTAWKA 1
189 BIURKO 1
190 SZAFKA 1 uszkodzone
191 SZAFA AKTOWA 1
192 NEGATOSKOP 1
198 KRZESŁO WYŚCIEŁANE 2 uszkodzone
199 WAGA 1 uszkodzona
200 WENTYLATOR STOJĄCY 3 str.11

SZAFKA POD 
ZLEWOZMYWAK

FOTEL SZARO CZARNY 
METAL



Oddział Chirurgiczny

LP NAZWA SZT. UWAGI

201 LODÓWKA 1 uszkodzona
202 LODÓWKA 1 uszkodzona
203 ZAMRAŻARKA 1
204 ŁAŹNIA WODNA 1 uszkodzona
205 TORBA IZOLACYJ. 1
206 LEŻANKA LEKARSKA 1 uszkodzona
207 BALKONIK 3 uszkodzone

208 2 uszkodzony

209 STOJAK DO KROPLÓWEK 3
212 KRZESŁO PLAST. 2 zakwalifikowane do likwidacji
213 SZYNY BROUNA 4 uszkodzone
214 SZYNY BROUNA 1 uszkodzone
215 KRZESŁO OBROTOWE 1 uszkodzone
216 LEŻANKA ROZKŁADANA 1
217 NOSZE SANITARNE 3
218 NOSZE SANITARNE 1
219 NOSZE SANITARNE 1
220 SZAFA 1
221 APARAT DO EKG 1 zakwalifikowany do likwidacji
222 APARAT DO M. CIŚNIENIA 3 uszkodzony
225 REDUKTOR TLENU 1 uszkodzony
226 KASETA METALOWA 1

KOŁDRA 1
PODUSZKA 1
KOC 1

227 REDUKTOR CHIRURGICZNY 1 uszkodzony

196 POMPA INFUZYJNA 1
228 POSZWY 16 zakwalifikowane do likwidacji
229 POSZEWKI 1
230 POSZEWKI 21 zakwalifikowane do likwidacji
231 PRZEŚCIERADŁO 25 zakwalifikowane do likwidacji
232 PRZEŚCIERADŁO 15
233 PRZEŚCIERADŁO 46
234 PRZEŚCIERADŁO 4
234 Krzesło obrotowe 5 uszkodzone

str.12

STOJAK DO POMPY 
INFUZYJNEJ



Oddział noworodków

LP NAZWA SZT UWAGI

1 RESPIRATOR 1 uszkodzony
2 INKUBATOR ISOLETTE 80-800-239 1
3 INKUBATOR MEDICOR 80-802-008 1
4 LAMPA DO FOTOTERAPII 80-800-237 1
5 ŁÓŻECZKO NOWORODKOWE 2
6 ŁÓŻECZKO NOWORODKOWE 2

7 80-800-204 1

8 MATERACYK PODGRZEWANY 1 uszkodzony

9 MATERACYK 1
10 POMPA ASCOR 80-802-002 1
11 OGRZEWACZ ON-02 NA 1 uszkodzony
12 LODÓWKA 1
13 BIURKO 1
14 KONTENER 1
15 KRZESŁO OBROTOWE 1
16 FOTEL ROZKŁADANY 1
17 FOTEL  1 przeznaczony do likwidacji
18 SZAFKA 1
19 SZAFKA OSZKLONA 1
20 STOLIK ZABIEGOWY 1
21 TELEFON PRZENOŚNY 1
22 ŁÓŻECZKO NOWORODKOWE 10
23 BIURKO 1
24 FOTEL OBROTOWY 1 przeznaczony do likwidacji
25 OGRZEWACZ 1
26 BIURKO 1

27 APARAT DO BADANIA SŁUCHU 80-800-246 1

28 80-800-206 1

29 80-800-200 1

30 INKUBATOR MEDICOR 80-800-140 1
31 STÓŁ OKRĄGŁY 1
32 KRZESŁA NIEBIESKIE 2 uszkodzone
33 FOTEL ROZKŁADANY 1
34 STOLIK OKRĄGŁY 1
35 PARAWAN 1
36 SZAFKA 1
37 SZAFKA 1
38 SZAFKA 2
39 KUCHENKA ELEKTRYCZNA 1 przestarzała - zużyta
40 CZAJNIK BEZPRZEWODOWY 1 uszkodzony
41 SZAFKA STOJĄCA 2 przeznaczony do likwidacji
42 SZAFKA ZLEWOZMYWAK 1
43 KOC 2
44 PULSOKSYMETR 80-800-247 1 str.13

NR 
INWENT.

STOLIK DO PIELĘG. 
NOWORODKÓW

STOLIK DO PIELĘG. 
NOWORODKÓW
STOLIK DO PIELĘG. 
NOWORODKÓW



Oddział noworodków

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT.

45 POMPA INFUZYJNA 80-802-017 1 przeznaczony do likwidacji
46 NOŻYCZKI DO PĘPOWINY 3
47 PENSETA ANATOMICZNA 1
48 PENSETA ANATOMICZNA 2
49 ODSYSACZ ELEKTRYCZNY 1 przeznaczony do likwidacji
50 REDUKTOR PRÓŻNI 1
51 ŁÓŻECZKO NOWORODKOWE 1
52 MATERAC ZAPAS 1
53 REDUKTOR TLENU 2
54 KOCYK 5
55 SSAK ELEKTRYCZNY 1
56 RESUSCITATOR 1
57 RESUSCITATOR 1
58 CZUJNIK BEZDECHU 1
59 APARAT AMBU 1
60 KLESZCZE NACZYNIOWE 3
61 WANNA DO NARZĘDZI 1
62 LAMPA DO FOTOTERAPII 1 przestarzała - zużyta

63 GAŚNICA 1

64 KOMPUTER 1

str.14

wchodzi w skład wyposaż. 
budynku



Oddział Ginekologiczny

LP NAZWA SZT UWAGI

1 ŁÓŻKO PORODOWE 80-800-078 1 zakwalifikowane do likwidacji
2 ŁÓŻKO PORODOWE 80-800-180 1
3 ŁÓŻKO PORODOWE 80-800-181 1
4 KARDIOTOKOGRAF 80-800-164 1
5 KARDIOTOKOGRAF 80-800-165 1 zakwalifikowany do likwidacji
6 LAMPA OPERACYJNA 80-800-175 1 do remontu
7 LAMPA OPERACYJNA 80-800-176 1
8 LAMPA OPERACYJNA 80-800-177 1 do remontu

9 80-800-178 1 uszkodzona

10 FOTEL GINEKOLOGICZNY 80-800-182 1 do remontu

11 80-801-002 1  do remontu

12 POMPA INFUZYJNA 80-802-007 1

13 TELEWIZOR GRUNDIK 1 uszkodzony

14 80-800-201 1

15 80-800-202 1

16 80-800-203 1

17 80-800-205 1

18 80-800-207 1

19 80-800-208 1

20 80-800-209 1

21 80-800-210 1

22 SCOVERY 1

23 MARETAC 1
24 ŁÓŻKO  3 uszkodzone
25 KOC 3
26 PODUSZKA 3
27 PODKŁAD 3
28 POWŁOCZKA (Poszewka) 3
29 POSZWA 3
30 PRZEŚCIERADŁO 3 zakwalifikowane do likwidacji
31 MARETAC 3
32 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 3
33 TABORET OKRĄGŁY 1 zakwalifikowane do likwidacji
34 TABORET KWADRATOWY 3
35 BIURKO LEKARSKIE 1 zakwalifikowane do likwidacji
36 LANCETRON 1 uszkodzony
37 SZAFKA SZKLANA 1 str.15

NR 
INWENT

LAMPA OPERAC. 
STATYWOWA

WÓZEK DO PRZEWOŻENIA 
CHOR.

STOLIK DO PIELĘG. 
NIEMOWLĄT
STOLIK DO PIELĘG. 
NIEMOWLĄT
STOLIK DO PIELĘG. 
NIEMOWLĄT
STOLIK DO PIELĘG. 
NOWORODKÓW
STOLIK DO PIELĘG. 
NOWORODKÓW
STOLIK DO PIELĘG. 
NOWORODKÓW
STOLIK DO PIELĘG. 
NOWORODKÓW
STOLIK DO PIELĘG. 
NOWORODKÓW
APARAT DO BADANIA 
SŁUCHU



Oddział Ginekologiczny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

38 SZAFKA SZKLANA 2
39 STOLIK ZABIEGOWY 1 zakwalifikowany do likwidacji
40 WAGA LEKARSKA 1 zakwalifikowane do likwidacji
41 SZAFKA ZLEWOZMYWAK 1
42 LODÓWKA 1
43 SZTOLIK ZABIEGOWY 1
44 LEŻANKA 1
45 PODUSZKA 2
46 PODUSZKA 2
47 PRZEŚCIERADŁO 2
48 POSZEWKA 2
49 POSZWA 2
50 PODKŁAD 2
51 BIURKO LEKARSKIE 1
52 SZAFA AKTOWA 1
53 KONTENER DO BIURKA 1
54 KRZESŁO OBROTOWE 1
55 KRZESŁO WYŚCIEŁANE 1
56 WIESZAK NA UBRANIA 1
57 GRZEJNIK ELEKTRYCZNY 1 przestarzały
58 GRZEJNIK MOC 200 1 uszkodzony
59 GRZEJNIK 1 uszkodzony
60 ŁÓŻKO 1
61 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 1
62 PODUSZKA 1
63 PRZEŚCIERADŁO 1
64 KOC 1
65 PODKŁAD 1
66 TABORET OKRĄGŁY 1
67 POSZEWKA 1
68 POSZWA 1
69 WANNA 1
70 DRABINA 1
71 DRABINA 1
72 KOSZYK WIKLINOWY 5
73 LODÓWKA 1 zakwalifikowane do likwidacji
74 STÓŁ OKRĄGŁY 1
75 ŁÓŻKA 3
76 MATERAC 3
77 KOC 3
78 PODUSZKA 3
79 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 3
80 POSZEWKA 3 zniszczona
81 POSZWA 3
82 PRZEŚCIERADŁO 3 zniszczone
83 PODKŁAD 3
84 TABORET OKRĄGŁY 1 str.16



Oddział Ginekologiczny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

85 KRZESŁA DREWNIANE 2 uszkodzone
86 ŁÓŻKA 2
87 MARETAC 2
88 KOC 2
89 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 2
90 KRZESŁO DREWNIANE 1 zakwalifikowane do likwidacji
91 KRZESŁO 1 uszkodzone
92 AMINOSKOP 1

93 1 uszkodzony

94 DOZOWNIK DO TLENU 2 zakwalifikowane do likwidacji
95 FENENDOSKOP 1 znacznie przestarzały
96 IMADŁO 1
97 IMADŁO 1
98 KLESZCZYKI 8
99 KLESZCZYKI OKIENKOWE 6

100 KLESZCZYKI NACZYNIOWE 5

101 KLESZCZYKI NACZYNIOWE 1

102 KLESZCZE 2
103 MIEDNICOMIERZ 1 zakwalifikowane do likwidacji
104 NOŻYCZKI DO PĘPOWINY 6
105 ŁYŻKI BOOMA 2 złom
106 PENSETY CHIRURGICZNE 2
107 PRZYRZĄD SSĄCY 1 zakwalifikowane do likwidacji
108 ROZSZERZADŁO 1
109 REGULATOR PRÓŻNI 1 zakwalifikowane do likwidacji
110 SKROBACZKI 5
111 STOJAK DO KROPLÓWEK 2
112 PARAWAN 1
113 WANNA DUŻA 1

114 2

115 WZIERNIK T. KOLIMORGAN 2 zakwalifikowany do likwidacji

116 WZIERNIK T. CUSCO 1

117 1 zakwalifikowany do likwidacji

118 1 zakwalifikowany do likwidacji

119 NOSZE SANITARNE 2
120 BIURKO  1
121 BIURKO 3
122 REGAŁ 1
123 TABORET 1
124 WÓZEK . 1
125 WÓZEK 1 str.17

 APARAT DO 
HISTEROSALIPINOG.

WANNA DO MOCZENIA 
NARZĘDZI

WZIERNIK 
GINEKOLOGICZNY
WZIERNIK 
GINEKOLOGICZNY



Oddział Ginekologiczny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

126 WÓZEK 1
127 LODÓWKA 1 zakwalifikowana do likwidacji
128 KUCHNIA ELEKTRYCZNA 1

129 GAŚNICA 2

130 PINOLA 1

131 AWA MAŁA 1
132 KRZESŁO PLAST. 11 zakwalifikowane do likwidacji
133 STOLIK OKRĄGŁY 1
134 TABORET DREWNIANY 1
135 WIESZAK DREWNIANY 1
136 BIBLIOTECZKA 1
137 ZESTAW KOMPUTEROW 3 przestarzałe 
138 KOMPUTER DELL 1 przestarzały

139 2

140 FOTEL TAPICEROWANY 1 uszkodzony
141 STOLIK OKRĄGŁY 1
142 KRZESŁA NIEBIESKIE 1 uszkodzone
143 SZAFKA WISZĄCA 1
144 SZAFKA KUCHENNA 1
145 KONTENER DO BIURKA 3
146 FOTEL OBROTOWY 1 zakwalifikowany do likwidacji
147 FOTEL OBROTOWY 2
148 FOTEL OBROTOWY 1
149 WERSALKA 1 uszkodzona - zużyta
150 KANAPA 1 przestarzała
151 FOTEL ROZKŁADANY 1 przestarzały
152 FOTEL ROZKŁADANY 1 przestarzały
153 FOTEL 3 przestarzały
154 ŁÓŻKO SZPITALNE 5
155 ŁÓŻKO SZPITALNE 2
156 KRZESŁO 4
157 KRZESŁO WYŚCIEŁANE 1
158 SZAFA SZKLANA 2
159 SZAFA LEKARSKA 1
160 SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE 1
161 SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE 6
162 SZAFKA 2
163 SZAFKA KUCHENNA 2
164 SZAFKA KUCHENNA 3
165 SZAFKA KUCHENNA 2
166 SZAFKA KUCHENNA 1
167 SZAFA AKTOWA 1
168 SZAFA UBRANIOWA 2
169 SZAFA UBRANIOWA 1
170 SZAFA UBRANIOWA 1 str.18

wchodzi w skład wyposaż 
budynku

instrument muzyczny - 
darowizna

WENTYLATOR 
ELEKTRYCZNY



Oddział Ginekologiczny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

171 SZAFKA SOCJALNA 2

172 4

173 STOLIK ZABIEGOWY 1
174 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 1
175 BIURKO 1
176 KONTENER DO BIURKA 1
177 KRZESŁO 1
178 ŁAWA 1
179 FOTELE 6 znacznie zużyte
180 SZAFA AKTOWA 1
181 SZAFA UBRANIOWA 1
182 SZAFKA SOCJALNA 1
183 FOTEL 3
184 TABORET 1
185 LEŻANKA 1
186 STOLIK PODRĘCZNY 1
187 STOLIK PODRĘCZNY 1 zakwalifikowany do likwidacji

188 1 znacznie zużyta

189 ŁAWA 1 zakwalifikowana do likwidacji
190 TABORET DREWNIANY 3
191 KRZESŁO OBROTOWE 1
192 BIURKO 1
193 KONTENER DO BIURKA 1
194 SZAFA UBRANIOWA 1
195 SZAFA AKTOWA 1
196 SZAFKA SOCJALNA 1
197 WERSALKA 1
198 KONTENER 1
199 BIURKO 1
200 SZAFKA SOCJALNA 1
201 SZAFA UBRANIOWA 2
202 FOTEL OBROTOWY 1
203 NARZUTA NA WERSALKĘ 1
204 NARZUTA NA WERSALKĘ 1
205 PARAWAN 1
206 ŁÓŻKO 3
207 SZAFKA 3
208 TABORET OKRĄGŁY 1
209 KRZESŁO NIEBIESKIE 1 uszkodzone
210 MARETAC 3
211 PODUSZKA 3
212 KOC 3
213 PRZEŚCIERADŁO 3 zniszczone
214 POSZWA 3
215 POSZEWKA 3
216 ŁÓŻKO 3 str.19

STOLIK ŚWIETLICOWY 
OKRĄGŁY

WANNA DO PORODÓW W 
WODZIE



Oddział Ginekologiczny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

217 SZAFKA 3
218 KRZESŁA NIEBIESKIE 2 uszkodzone
219 MARETAC 3
220 PODUSZKA 3
221 KOC 3
222 PRZEŚCIERADŁO 3
223 POSZWA 3
224 POSZEWKA 3
225 TABORET OKRĄGŁY 1
226 SZAFKA STOJĄCA 4
227 SZAFKA WISZĄCA 4
228 SZAFKA OTWARTA 2
229 SZAFA DREWNIANA 1
230 SZAFKA DREWNIANA 2 uszkodzona
231 WANNA 1

232 WAGA DO BRUD. BIELIZNY 1

233 SZAFKA DREWNIANA 2 uszkodzona

234 WÓZEK DO BRUD. BIELIZNY 1

235 POSZEWKA 2
236 TABORET OKRĄGŁY 1
237 TABORET PROSTOKĄTNY 2
238 FOTEL Z DERMY 1
239 WANNA NARZĘDZIOWA 1
240 DOZOWNIK TLENU 1
241 KOŁDRA 5
242 KOC 28
243 PODUSZKA 5
244 POSZEWKA 20
245 MATERAC 6
246 KLESZCZE NACZYNIOWE 4
247 NOŻYCZKI DO PĘPOWINY 1
248 ŁYŻKI BOOMA 2
249 POSZEWKA 19
250 KOŁDRA 2
251 KOŁDRA 1
252 WANNA DO NARZĘDZI 1
253 DRUKARKA 1
254 KONTENER DO BIURKA 1
255 SZAFA AKTOWA 1

str.20



Oddział przewlekle chorych 

LP NAZWA SZT UWAGI

1 SZAFA DREWNIANA 1 zakwalifikowana do likwidacji
2 SZAFA DWUDRZWIOWA 1
3 SZAFKA STOJĄCA 1 zużyta

4 GAŚNICA 2

5 TABORET DREWNIANY 3 zużyty
6 SZAFA DREWNIANA 1 zakwalifikowana do likwidacji
7 SZAFKA 2 uszkodzona

8 PODNOŚNIK ELEKTRYCZNY 1 zużyty

9 MYJNIA DO BASENÓW 80-800-252 1 zakwalifikowana do likwidacji

10 1 uszkodzona

11 POJEMNIK NA ODPADY 1 bez wartości
12 ŁÓŻKO REHABILITACYJNE 7 . uszkodzone
13 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 7 uszkodzona
14 MATERAC 7 zniszczony
15 PARAWAN 1 zniszczony
16 BALKONIK DO CHODZENIA 2 uszkodzony
17 SSAK 1 zakwalifikowany do likwidacji
18 KOC 36 uszkodzony
19 PODUSZKA 20 zniszczona
20 KOŁDRA 2 zniszczona
21 PRZEŚCIERADŁO 20 zakwalifikowane do likwidacji
22 POWŁOKA 20 zakwalifikowane do likwidacji
23 POWŁOCZKA 36 zniszczona
24 KOMODA 1 zużyta bez wartości
25 ŁAWA 1 uszkodzona
26 WERSALKA 1 uszkodzone
27 KRZESŁO 1 uszkodzone
28 TABORET  2 zakwalifikowana do likwidacji
29 FOTEL 2 uszkodzony
30 BIURKO LEKARSKIE 1 uszkodzone
31 KRZESŁO WYŚCIEŁANE 1 uszkodzone
32 SOFA ROZKŁADANA 1 uszkodzona

33 1 uszkodzona

34 1 uszkodzona

35 STOLIK KWADRATOWY 1 uszkodzona
36 TABORET DREWNIANY 1 uszkodzony

37 12 uszkodzone

38 FOTEL DERMA 2 uszkodzony
39 STOLIK POD TELEWIZOR 1 zakwalifikowana do likwidacji
40 STOLIK KWADRATOWY 1 zakwalifikowana do likwidacji
41 FOTEL 2 uszkodzony
42 SZAFKI RÓŻNEGO RODZAJU 18 uszkodzone str.21

NR 
INWENT

wchodzi w skład wyposaż 
budynku

STOJAK NA BRUDNĄ 
BIELIZNĘ

SZAFA UBRANIOWA                  
                    REGAŁ OSZKLONY

SZAFKA POD 
ZLEWOZMYWAK

MEBLE KUCHENNE - 
KOMPLET



Oddział przewlekle chorych 

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

43 LODÓWKA 1 uszkodzona

44 1 uszkodzone

45 FOTEL OBROTOWY 1 zakwalifikowana do likwidacji
46 KONTENER Z SZAFKĄ 1 uszkodzona
47 KRZESŁO DREWNIANE 1 uszkodzone
48 TABORET DREWNIANY 1 uszkodzony

49 POMPA INFUZYJNA KWAPISZ 80-800-249 1 uszkodzona

50 POMPA INFUZYJNA ASCOR 80-800-250 1 uszkodzona
51 INHALATOR 1 przestarzały
52 RESUSCYTATOR 1 zakwalifikowana do likwidacji
53 DOZOWNIK ROTANT 3 uszkodzony
54 WĄŻ P. POŻAROWY 1 wchodzi w skład instl. Budynku

55 REGAŁ STOJĄCY OSZKLONY 1 uszkodzony

56 GAŚNICA 1

57 3 zużyty

58 KONDENSATOR TLENOWY 1 uszkodzony
59 WÓZEK INWALIDZKI 2 uszkodzony
60 BALKONIK DO CHODZENIA 2 uszkodzony
61 WÓZEK INWALIDZKI 1 zakwalifikowana do likwidacji
62 BLAT WIELOFUNKCYJNY 2 bez wartości
63 ŁÓŻKO  7 uszkodzone
64 MATERAC 7 uszkodzona
65 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 7 uszkodzona
66 TABORET 6 uszkodzony
67 ŁÓŻKO 4 uszkodzone
68 MATERAC 2 zużyty
69 MATERAC 2 zużyty
70 SZAFKA 4 uszkodzony
71 TABORET 3

72 APARAT DO EKG Z WÓZKIEM 80-800-251 1 przeniesiony na inny oddział

73 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 2 uszkodzona
74 ŁÓŻKO 2 uszkodzone
75 TABORET PRZYŁÓŻKOWY 9 uszkodzone
76 APARAT DO M. CIŚNIENIA 2 uszkodzone
77 WÓZEK NA POSIŁKI 1 uszkodzony
78 MATERAC 1 zużyty

str.22

BIURKO CZARNE                         
                      SZAFKA STOJĄCA 
Z SZUFLADAMI CZARNA

wchodzi w skład wyposaż 
budynku

MATERAC 
ZMIENNOCIŚNIENIOWY



Apteka

LP NAZWA SZT UWAGI

1 SZAFA UBRANIOWA 1 uszkodzona
2 SZAFA AKTOWA 1 uszkodzona
3 FOTEL BRĄZOWY 1 uszkodzony
4 FOTEL BRĄZOWY 1 uszkodzony
5 ŁAWA 1
6 KRZESŁO WYŚCIEŁANE 1
7 STOLIK POD TELEWIZOR 1
8 REGAŁ 2
9 BIURKO 1
10 BIURKO 1
11 FOTEL OBROTOWY 2
12 KALKULATOR 1 przestarzały 
13 SZAFA METALOWA 2
14 KUCHNIA GAZOWA 1
15 WÓZEK GOSPODARCZY 1
16 REGAŁ DREWNIANY 1 zużyty
17 STOLIK 1 uszkodzony
18 KRZESŁO OBROTOWE 1 uszkodzony
19 KRZESŁO WYŚCIEŁANE 4
20 SZAFA METALOWA 1
21 PARAWAN 1 uszkodzony
22 REGAŁ MEBLOWY 1
23 STOŁEK DREWNIANY 1 uszkodzony
24 REGAŁ BIAŁY 2
25 REGAŁ BRĄZOWY 2
26 REGAŁ METALOWY 1 uszkodzony
27 STÓŁ 2 uszkodzony
28 WAGA Z ODWAŻ. 1
29 SZAFA METALOWA 1
30 LOŻA RECEPT. Z NADSTAW. 1
31 STOLIK PROSTOKĄTNY 2 uszkodzony

32 SZAFKA POD ZLEWOZMYWAK 1 uszkodzona

33 REGAŁ BIAŁY 1 zużyty
34 KRZESŁO 2 uszkodzone
35 LODÓWKA 1 przestarzała
36 KOMORA Z NAWIEWEM 1 uszkodzona
37 STERYLIZATOR SP65G 1
38 SZAFKA KARTOTEKOWA 1 uszkodzona
39 SZAFKA KARTOTEKOWA 1 uszkodzona

40 REGAŁ APTECZNY OSZKLONY 1

41 REGAŁ APTECZNY OSZKLONY 4

42 REGAŁ APTECZNY 7
43 SCHODKI METALOWE 1
44 REGAŁ DREWNIANY 3 uszkodzony str.23



Apteka

LP NAZWA SZT UWAGI

45 REGAŁ DREWNIANY 3
46 BUFET APTECZNY 1 uszkodzony

47 GAŚNICA 3

48 DESTYLATOR 1 uszkodzony
49 STOLIK ZE STOŁ. METAL. 1 uszkodzony

50 GAŚNICA 1

51 REGAŁ WĄSKI 1 uszkodzony
52 ODKURZACZ 1 zużyty
53 WAGA PROSZKOWA 1
54 WAGA APTECZNA 1
55 KALKULATOR 1 przestarzały 

str.24

wchodzi w skład wyposaż 
budynku

wchodzi w skład wyposaż 
budynku



Izba przyjęć

LP NAZWA SZT UWAGI

1 FOTEL ROZKŁADANY 1
2 BIURKO LEKARSKIE 1
3 KONTENER 1 uszkodzony
4 SZAFA AKTOWA 1
5 KRZESŁO WYŚCIEŁANE 2
6 FOTEL OBROTOWY 1
7 ZLEWOZMYWAK 1
8 SZAFKA SOCJALNA 1

9 STOLIK MAŁY 1

10 KONTENER Z SZUFLADMI 2
11 SZAFKA MAŁA 1
12 LODÓWKA 1
13 FOTEL SZARY METALOWY 2
14 KRZESŁO DREWNIANE 9
15 GAŚNICA 1
16 SZAFKA KUCHENNA 5
17 SZAFKA KUCHENNA 2
18 SZAFA METAL. OSZKLONA 1
19 SZAFA METAL. OSZKLONA 1
20 STOLIK ZABIEGOWY 1
21 DEFIBRYLATOR 1

22 80-800-211 1

23 STOJAK DO KROPLÓWEK 1
24 SZFKA ZLEWOZMYWAK 1
25 NEGATOSKOP 1
26 LARYNGOSKOP 1
27 AMBU DLA DZIECI 1
28 AMBU DLA DOROSŁYCH 1
29 PODEST 1
30 STÓŁ ZABIEGOWY 1

31 WÓZEK DO PRZEW. CHORYCH 1 uszkodzony

32 STOLIK ZABIEGOWY 1

33 LAMPA OPERACYJNA 1
34 REDUKTOR PRÓŻNI 1
35 APARAT DO M. CIŚNIEIA 1
36 APARAT DO M. CIŚNIEIA 1
37 APARAT DO M. CIŚNIEIA 1
38 IMADŁO 4
39 IMADŁO 2

40 KLESZCZE NACZYNIOWE PEAN 2

41 KLESZCZE NACZYNIOWE PEAN 2

NR 
INWENT

zakwalifikowany do 
likwidacji

UNIWER. APARATT RTG 
RUCHOM.

zakwalifikowany do 
likwidacji



Izba przyjęć

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

42 KLESZCZE NACZYNIOWE PEAN 2

43 KLESZCZE KOCHER 8
44 KLESZCZE KOCHER 2
45 KLESZCZE KOCHER 2
46 NOŻYCZKI CHIRURGICZNE 1
47 NOŻYCZKI CHIRURGICZNE 1
48 NOŻYCZKI CHIRURGICZNE 1
49 NOŻYCZKI DIATWA 1 uszkodzone
50 NOŻYCZKI 1
51 NOŻYCZKI 1
52 NOŻYCZKI BRZUSZNE 2
53 NOŻYCE DO CIĘCIA GIPSU 1
54 NOŻYCE DO CIĘCIA GIPSU 1
55 PENSETA CHIRURGICZNA 4
56 PENSETA CHIRURGICZNA 2
57 PENSETA CHIRURGICZNA 2
58 PILNIK KOSTNY 1
59 SPINAKI 6
60 TRZONEK DO NOŻY 3
61 SSAK 1 uszkodzony
62 WANNA DO NARZĘDZI 1
63 TABORET METALOWY 1 zużyty
64 TABORET DREWNIANY 1 zużyty

65 2

66 1

67 SZAFA DREWNIANA 1
68 APARAT DO EKG 1
69 DOZOWNIK DO TLENU 1
70 DOZOWNIK DO TLENU 1
71 WIESZAK DREWNIANY 1 zużyty

72 APARAT DO EKG 1

73 NOSZE 1
74 KRZESŁO 3 zużyte
75 DRABINA ŚREDNIA 1 zużyta
76 SZAFKA WISZĄCA 1

77 BIURKO 2

78 KRZESŁO OBROTOWE 2
79 STOLIK ZABIEGOWY 1 zużyty
80 LEŻANKA 1 zużyty
81 LEŻANKA DREWNIANA 1
82 APARAT DO EKG 1
83 PARAWAN POTRÓJNY 1
84 PARAWAN POJEDYNCZY 1

REGAŁ DREWNIANY 
MAGAZYN.
REGAŁ DREWNIANY 
MAGAZYN.

zakwalifikowany do 
likwidacji

zakwalifikowany do 
likwidacji



Izba przyjęć

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

85 SZAFKA OSZKLONA MET. 1
86 CHŁODZIARKA 1
87 WÓZEK INWALIDZKI 1
88 WIESZAK METALOWY 1

89 STOLIK DO POBIERANIA KRWI 1

90 APARTA DO M. CIŚNIENIA 1
91 KOC 2
92 KOC 2
93 KOC 1
94 PODUSZKA 1
95 PRZEŚCIERADŁO 7
96 PRZEŚCIERADŁO 5
97 PRZEŚCIERADŁO 1
98 PRZEŚCIERADŁO 1
99 ZGRYZAK KOSTNY 1

100 FONOENDOSKOP 2
101 WAGA DO BIELIZNY 1
102 ZLEWOZMYWAK 1
103 KRZESŁO DREWNIANE 1
104 PARAWAN POJEDYNCZY 1
105 WENTYLATOR STOJĄCY 1
106 SZAFA STOJĄCA 1
107 RESUSCITATOR 1



str.25



str.26 



str.27



Endoskopia

LP NAZWA SZT UWAGI

1 BIURKO 1
2 FOTEL OBROTOWY 1
3 KRZESŁO NIEBIESKIE 1 zużyte
4 MASZYNA DO PISANIA 1 zuzyta przestarzała
5 STOLIK ZABIEGOWY 2
6 STÓŁ DREWNIANY 1 uszkodzony
7 LEŻANKA 1
8 SZAFA OSZKLONA 3
9 PARAWAN 1

10 SZAFA UBRANIOWA 1 uszkodzona
11 WIESZAK METALOWY 1
12 WÓZEK 1 uszkodzony
13 MYJKA DO APARATÓW 1 przestrazała 
14 GASTROFIBEROSKOP 80-800-197 1 uszkodzony do kasacji
15 REKTOSKOP 80-800-228 1

16 80-800-255 1 uszkodzony -do naprawy

17 SZAFKA WISZĄCA 1 uszkodzona

str.28

NR 
INWENT

ZESTAW -VIDEOGASTROSKOP I 
VIDEOKOLONOSKOP



Blok operacyjny

LP NAZWA SZT UWAGI

1 STOLIK ZABIEGOWY 4
2 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 3
3 STOLIK ZABIEGOWY 1
4 PUSZKA 5 uszkodzone
5 STOŁEK OKRĄGŁY 2

6 KONTENER  1

7 STOJAK NA KROPLÓWKI 2
8 SZAFA METALOWA 1

9 APARAT DO ZNIECZ. JULIAN 80-800-212 1

10 STÓŁ OPERACYJNY 80-800-213 1
11 LAMPA OPERAC. SUFIT Z SATEL. 80-800-188 1
12 LAMPA OPERACYJNA SUFIT 1 uszkodzona
13 LAPAROSKOP 80-800-214 1
14 APARAT DO ELEKTROCHIRUR. 80-800-257 1
15 LANCETRON Z OSPRZĘTEM 80-800-234 1
16 NEGATOSKOP 80-808-002 1
17 KOLUMNA ANESTEZJOL. 80-800-186 1

18 KLESZCZE EKSTRAK. DO PĘCHERZ. 80-801-040 1

19 REDUKTOR PRÓŻNI 1
20 POJEMNIK DO SSANIA PRÓŻN, 1
21 LARYNGOSKOP 80-801-005 1
22 LARYNGOSKOP 80-801-006 1
23 SCHODKI 2 zużyte
24 ZLEWOZMYWAK 2 zużyty
25 STOLIK METALOWY 1
26 STOLIK ZABIEGOWY 1
27 STOLIK METALOWY 1
28 MASZYNKA ELEKTR. 1 uszkodzona
29 PISTOLET SELEKTA 80-801-018 1
30 PISTOLET SELEKTA 80-801-022 1
31 AUTOKLAW STSTIM 80-800-221 1 uszkodzony
32 KASETY DO AUTOKLAWU 4 zniszczone
33 REDESTYLATOR 1 uszkodzony
34 KUWETY DUŻE 3 przestarzały
35 KUWETY MAŁE 1 zużyte
36 SZAFKA NA DOKUMENTY 1 zużyte
37 STOJAK DO KROPLÓWEK 1
38 STOLIK ZABIEGOWY 1
39 STOLIK ZABIEGOWY 1
40 STOLIK ZABIEGOWY 3
41 PUSZKI 3 zużyte
42 STOLIK ZABIEGOWY 1 str.29

NR 
INWEN

wchodzi w skład 
laparoskopu

zakwalifikowany do 
likwidacji



Blok operacyjny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWEN

43 TABORET OKRĄGŁY METALOWY 1 zużyty

44 TABORET OKRĄGŁY METALOWY 2 zużyty

45 TABORET OKRĄGŁY METALOWY 1 zużyty

46 SZAFA OSZKLONA 1
47 WÓZEK TRANSP. Z PRZYKR. 1
48 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 1
49 STOLIK DO PIELĘG. NOWOROD. 80-800-190 1

50 DEFIBRYLATOR 80-800-189 1
51 REDUKTOR TLENU 1
52 REDUKTOR PRÓŻNI 1
53 APARAT DO ZNIECZ. OGÓLN. 80-800-073 1

54 STÓŁ OPERACYJNY 80-800-171 1
55 KOLUMNA ANESTEZJOL. 80-800-185 1
56 LAMPA OPER. SUFIT Z SATEL. 80-800-187 1
57 NEGATOSKOP 80-808-001 1
58 HAK BRZUSZNY 80-801-026 1 uszkodzony

59 RESPIRATOR 80-800-054 1

60 PULSOKSYMETR Z KAPT. 80-800-161 1
61 KARDIOMONITOR 80-800-162 1

62 ZGRZEWARKA DO FOLII 80-801-016 1

63 KONTENER 1 uszkodzony

64 RESPIRATOR 80-800-060 1

65 KONTENER METALOWY 80-800-238 1
66 WIERTARKA ELEKT. 80-800-009 1

67 ENDOPLIKATOR LIGACLIP. 80-800-242 1

68 REGAL METALOWY 4
69 METKOWNICA 80-801-023 1
70 AUTOKLAW  PIONOWY 80-800-102 1 uszkodzony
71 AUTOKLAW POZIOMY 80-800-184 1 uszkodzony
72 SZAFKA OTWARTA 1 zużyte
73 STÓŁ KWADRATOWY 1 zużyte
74 STOLIK ZABIEGOWY 1
75 AUTOKLAW PIONOWY AUTOM. 80-800-174 1 uszkodzony
76 STOLIK METALOWY 1 uszkodzony
77 DEMINERALIZATOR 80-802-011 1
78 DESTYLATOR WODY 80-800-217 1 uszkodzony
79 WÓZEK DO BRUD.BIELIZNY 1
80 WÓZEK DO BRUD.BIELIZNY 1
81 REGAŁ DREWNIANY BIAŁY 1
82 HAK BRZUSZNY 1 str.30

zakwalifikowany do 
likwidacji

zakwalifikowany do 
likwidacji

zakwalifikowany do 
likwidacji

zakwalifikowany do 
likwidacji

zakwalifikowany do 
likwidacji



Blok operacyjny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWEN

83 HAK BRZUSZNY 2
84 HAK 1
85 HAK ODBYTNICZY PROSTY 2
86 IMADŁO 5
87 IMADŁO 2
88 IMADŁO 2
89 IMADŁO 1
90 IMADŁO MAYD HEGAR 1
91 IMADŁO CHIRURGICZNE 4 uszkodzone
92 IMADŁO HEGAR 2
93 IMADŁO HEGAR 4
94 IMADŁO HEGAR 1
95 IMADŁO DE BAKEY 1
96 IMADŁO 1
97 KLESZCZE DO WYCINKÓW 1 uszkodzone
98 KLESZCZE DO TORBIELI 1 uszkodzone
99 KLESZCZE POET. 1
100 KLESZCZE SINUS-MAJER 1
101 KLESZCZE SINUS-MAJER 1
102 KLESZCZE DO CIĘCIA DRUTU 1
103 KLESZCZE NELATOS ODGIĘTE 2
104 KLESZCZE NELATOS ODGIĘTE 5
105 KLESZCZE PEAN ODGIĘTE 15
106 KLESZCZE KOCHER 140 8
107 KLESZCZE KOCHER 240 10
108 KLESZCZE PEAN  27
109 KLESZCZE KOCHER 10
110 KLESZCZE KOCHER 5
111 KLESZCZE MIKUT 5
112 KLESZCZE JUNKER 1
113 KLESZCZE NACZYNIOWE 35
114 KLESZCZE NACZYNIOWE 5
115 KLESZCZE NACZYNIOWE 2
116 KLESZCZE NACZYNIOWE 1
117 KLESZCZE NACZYNIOWE 1
118 KLESZCZE DO OTRZEWNEJ 5
119 KLESZCZE DO OTRZEWNEJ 1
120 KLESZCZE NACZYNIOWE 10
121 KLESZCZE KOCHER 2
122 KLESZCZE KOCHER 1
123 KLESZCZE KOCHER 1
124 KLESZCZE KOCHER 5
125 KLESZCZE NACZYNIOWE 1
126 KLESZCZE JELITOWE 1
127 KLESZCZE NACZYNIOWE 3
128 KLESZCZE TĘTNICZE 1
129 KLESZCZE NACZYNIOWE 3 str.31



Blok operacyjny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWEN

130 KLESZCZE NACZYNIOWE 9
131 KLESZCZE 1
132 KLESZCZE DOREN 2
133 KLESZCZE KOCHER 2
134 NOŻYCZKI CHIRURGICZNE 1
135 NOŻYCZKI CHIRURGICZNE 1
136 NOŻYCZKI CHIRURGICZNE 3
137 NOŻYCZKI  1
138 NOŻYCZKI 1
139 NOŻYCZKI 1
140 NOŻYCZKI 1
141 NÓŻ 1
142 NÓŻ 1
143 KOŚCIOTRZYMACZ 1
144 KOŚCIOTRZYMACZ 1
145 KULOCIĄGI 10
146 ODGRYZACZ KOSTNY 2
147 CHWYTAK 1
148 UCHWYT SERSTER 1
149 SKROBACZKA 1
150 PENSETA 5
151 PENSETA 1
152 PENSETA 4
153 PENSETA 3
154 PENSETA 1
155 PENSETA 2
156 PENSETA 1
157 PENSETA 3
158 ROZWIERACZ 1
159 SONDA DO ŻYLAKÓW 1

160 PUSZKI 4

161 PUSZKI 5

162 PUSZKI 1

163 SPINAKI DO SERWET 26
164 TRZONKI DO OSTRZY 4
165 TRZONKI DO OSTRZY 6
166 UCHWYT ELEKTRODY 1
167 UCHWYT ELEKTRODY 1
168 WZIERNIK GINEKOLOGICZNY 6
169 ZACISK NACZYNIOWY 2
170 ZACISK NACZYNIOWY 2
171 STIPPER ŻYLNY 1 zużyty
172 WÓZEK 1
173 WANNA DUŻA 3 uszkodzona str.32

zakwalifikowane do 
likwidacji

zakwalifikowane do 
likwidacji

zakwalifikowane do 
likwidacji



Blok operacyjny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWEN

174 WANNA MAŁA 1
175 REDUKTOR DO TLENU 1
176 SZAFKA SOCJALNA 1
177 SZAFKA KUCHENNA 2
178 BIURKO - STÓŁ 1

str.33



RTG 

LP NAZWA SZT UWAGI 

1 SZAFKA 1
2 GRZEJNIK 1
3 KANAPA 1 zużyta
4 ŁAWA 1
5 SZAFKA KUCHENNA 2 uszkodzona
6 KANAPA 1 zużyta
7 BIURKO 1
8 FOTEL 1 zużyty
9 WIESZAK METALOWY 1

10 WIATRAK 1 zużyty
11 WIATRAK 1
12 FOTEL OBROTOWY 1
13 MASZYNA DO PISANIA 1 przestarzała
14 NEGATOSKOP 0-808-007 1
15 NEGATOSKOP 5
16 SZAFKA 1 zużyta
17 SZAFKA 1 zużyta
18 NEGATOSKOP 80-808-004 1
19 WYWOŁYWARKA AUTOM. 80-800-224 1
20 SZAFKA KUCHENNA 1 uszkodzona
21 SZAFKA OSZKONA MET. 1
22 APARAT RTG 80-802-001 1
23 PIEC AKUMULACYJNY 1 zużyty
24 LEŻANKA 1 zużyta
25 PARAWAN 1 zużyty
26 PARAWAN OŁOWIOWY 1
27 STOLIK METAL. 1
28 FOTEL PROST. 1
29 APARAT RTG 80-800-229 1
30 LAMPA CIEMNIOWA 2 uszkodzona
31 LAMPA CIEMNIOWA 2 zużyta
32 LAMPA CIEMNIOWA 1 zużyta
33 OKULARY OCHRONNE 1 zużyte
34 KASETKA NA PIENIĄDZE 1
35 SZAFA SZKLANA MET. 1
36 KRZESŁO 5
37 KRZESŁO 5 uszkodzone
38 KOC 3
39 PODUSZKA 1

str.34

NR 
INWENT



Sala opatrunkowa

LP NAZWA NR INWEN SZT Stan techniczny

1 SZAFA OSZKLONA 1

2 STOLIK METALOWY ZABIEGOWY 1

3 BIURKO LEKARSKIE 1

4 STOLIK METALOWY ZABIEGOWY 1

5 SZAFA BIAŁA 1
6 SZAFA UBRANIOWA 1
7 WÓZEK 1
8 WÓZEK ZABIEGOWY 1
9 REDUKTOR DO TLENU 1

10 FOTEL OBROTOWY 1

11 TABORET 1
12 TABORET WYSOKI 1
13 PARAWAN 1
14 WANNA BROUNA 1
15 STOLIK DREWNIANY 1
16 SZAFKI Z BLATE 4
17 SZAFKI Z BLATEM 2
18 LAMPA OPERACYJNA WISZĄCA 80-800-082 1
19 STÓŁ UNIWERSALNY DO BADAŃ 80-801-029 1
20 NOŻYCZKI OPATRUNKOWE 1
21 NOŻYCZKI OPATRUNKOWE 1
22 NOŻYCZKI OPATRUNKOWE 1
23 NOŻYCZKI OPATRUNKOWE 1
24 NOŻYCZKI OPATRUNKOWE 1
25 NOŻYCZKI OPATRUNKOWE 2
26 NOŻYCZKI OPATRUNKOWE 2
27 NOŻYCZKI OPATRUNKOWE 6

28 KLESZCZE 1

29 KLESZCZE 1

30 KLESZCZE 1
31 KLESZCZE 5
32 KLESZCZE 1
33 KLESZCZE 2
34 KLESZCZE 7
35 KLESZCZE 4
36 KLESZCZE 8
37 ŁYŻKA KOSTNA 2
38 PENSETA 8
39 ROZPIERACZ DO GIPSU 1
40 UCHWYT DO SKALPELA 3
41 UCHWYT DO SKALPELA 1

42 SONDA 1

43 SPINAKI 2 str.35

zakwalifikowany do 
likwidacji

zakwalifikowane do 
likwidacji

zakwalifikowane do 
likwidacji

zakwalifikowana do 
likwidacji



Sala opatrunkowa

LP NAZWA NR INWEN SZT Stan techniczny

44 SPINAKI 1
45 ZGRYZAK DO KOŚCI 1
46 KLIMATYZATOR 1 zużyty

str.36



Gabinet rehabilitacji

LP NAZWA SZT UWAGI

1 SŁUCHAWKI LEKARSKIE 1 uszkodzone
2 AQUAVIBRON 1
3 WAŁEK 1
4 STYMAT 1
5 ROWER REHABILITACYJNY 1

6 ROWER DO PRÓB WYSIŁKOWYCH 1

7 PRZYŁÓŻKOWE URZĄDZENIE 1
8 STÓŁ REHABILITACYJNY 1
9 OBCIĄŻNIK SKÓRZANY 1
10 OBCIĄŻNIK SKÓRZANY 1
11 OBCIĄŻNIK SKÓRZANY 1
12 OBCIĄŻNIK SKÓRZANY 1
13 PAS DO WYCIĄGU 1
14 PODWIESZKA POD GŁOWĘ 1
15 PODWIESZKA  1

16 ROTOR DO KOŃCZYN DOLNYCH 1 uszkodzony

17 PODPÓRKA DREWNIANA 1 uszkodzona
18 KULE ŁOKCIOWE 1
19 STYMAT 1
20 DIATERMIA 1 uszkodzona
21 ULTRATON 1
22 LAMPA UV STOJĄCA 1
23 BALKONIK 1
24 SZAFKA UBRANIOWA 1
25 BIURKO METALOWE 1
26 FOTEL OBROTOWY 3 uszkodzony
27 LEŻANKA 1
28 STOLIK NISKI 1
29 KRZESŁO DREWNIANE 3
30 KRZESŁO METALOWE 1
31 PARAWAN 2
32 STOLIK ZABIEGOWY 2
33 CZWORONÓG 1
34 LEŻANKA REHABILITACYJNA 2 uszkodzona
35 STOLIK ZABIEGOWY 1
36 DRABINKA GIMNASTYCZNA 1
37 LEŻANKA 1 uszkodzona
38 WAGA LEKARSKA 1
39 STOLIK OSZKLONY 1 zniszczony
40 PIŁKA REHABILITACYJNA 1
41 SOLUX NA STATYWIE 1
42 SOLUX STOLIKOWY 1 uszkodzony
43 DEFIBRYLATOR 1 uszkodzony
44 INHALATOR 1 uszkodzony

45 INHALATOR OCARIT 1

46 APARAT DO M. CIŚNIENIA 1 uszkodzony str.37

NR 
INWENT

80-801-099 zakwalifikowany do 
likwidacji



Gabinet rehabilitacji

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT



USG

LP NAZWA NR INWEN SZT UWAGI

1 REGAŁ 1
2 SZAFKA WISZĄCA 1
3 BIURKO 1
4 KRZESŁO DREWNIANE 1 zużyte
5 KRZESŁO DREWNIANE 1 zużyte
6 STOŁEK OKRĄGŁY 1 zużyte
7 PARAWAN 1 uszkodzony
8 FOTEL OBROTOWY 1
9 LEŻANKA 1
10 SCHODKI DLA PACJ. 1 zużyte
11 ULTRASONOGRAF 80-800-253 1
12 GŁOWICA WAGINALNA 80-802-010 1
13 WENTYLATOR 1
14 MASZYNA DO PISANIA 1 przestarzała
15 SZAFKA STOJĄCA 1
16 SZAFKA WISZĄCA 1 uszkodzona

17 1 uszkodzony

18 GŁOWICA DO ULTRASONOG. 3

str.38

ULTRADŹWIĘKOWY DETEKTOR 
PRZEPŁYWU KRWI



Anestezjologia

LP NAZWA SZT UWAGI

1 WÓZEK TRANSPORTOWY 2
2 POJEMNIK PLAST. 1 zużyty
3 LODÓWKA Z ZAMRAŻARKĄ 1 przestarzała
4 WYPOSAŻENIE STOŁU 1 przestarzałe
5 LEŻANKA 1 uszkodzone
6 STÓŁ DŁUGI 1
7 ŁÓŻKO 1
8 MATERAC 1
9 KOC 2
10 PRZEŚCIERADŁO 1
11 POSZWA 1
12 POSZEWKA 1
13 WAGA LEKARSKA 1
14 REGAŁ 1
15 BLUZA OPERACYJNA 20
16 SPODNIE OPERACYJNE 11
17 FARTUCH BIAŁY 13
18 WIESZAK METALOWY 1
19 POJEMNIK  1 zużyte
20 KALOSZE GUMOWE 4
21 TREPY GUMOWE 15 zużyte
22 REGAŁ 1

23 GAŚNICA 2

24 SZAFKA NISKA 2
25 SZAFA AKTOWA 2
26 SZAFA AKTOWA 1
27 FOTEL ROZKŁADANY 1
28 FOTEL ROZKŁADANY 1
29 ŁAWA 1
30 STOLIK POD TELEWIZOR 1
31 FOTEL WYŚCIEŁANY 2
32 FOTEL OBROTOWY 2
33 BIURKO 1
34 KONTENER 1
35 ZLEWOZMYWAK 1
36 STÓŁ DŁUGI 1
37 SKRZYNKA NA LEKI 1
38 AMBU 1
39 RESPIRATOR PRZENOŚNY 80-800-256 1

40 APARAT DO EKG 80-800-063 1

41 KRZESŁO OBROTOWE 1
42 KRZESŁO BIAŁE 1 zużyte
43 ŁÓŻKO 2
44 MATERAC 2
45 KOC 4 str.39 

NR 
INWENT

wchodzi w skład wyposaż 
budynku

zakwalifikowano do 
likwidacji



Anestezjologia

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

46 PODUSZKA 2
47 PRZEŚCIERADŁO 2
48 POSZEWKA 2
49 POWŁOCZKA 2
50 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 2
51 PULSOKSYMETR 80-800-156 1
52 PULSOKSYMETR 80-800-160 1 uszkodzony

53 KARDIOMONITOR 80-800-155 1

54 WEJŚCIE TLENU 3

55 WEJŚCIE PRÓŻNIA 3

56 WEJŚCIE POWIETRZA 3

57 STOLIK OKRĄGŁY 3 uszkodzony
58 SZAFKA MAŁA Z BLATEM 2 uszkodzona
59 STOLIK PRZYŁÓZKOWY 1
60 AMBU 1
61 APARAT DO M. CIŚNIENIA 4 2 uszkodzone

62 CZUJNIK DO PULSOK. KLIPS 1

63 POMPA INFUZYJNA 80-800-250 1
64 POMPA INFUZYJNA 80-800-232 1 uszkodzona
65 FONENDOSKOP 1
66 REDUKTOR DO TLENU 3
67 REDUKTOR PRÓŻNI 1

68 REDUKTOR SSANIA Z BUTELK. 1

69 SZAFKA Z NADSTAWKĄ 2
70 REGAŁ Z NADSTAWKĄ 1
71 REGAŁ PODWÓJNY 1
72 SZAFA WĄSKA 1
73 SZAFA  1
74 POSZEWKA 15
75 POSZWA 11
76 PRZEŚCIERADŁO 14
77 FARTUCH OPERACYJNY 17
78 FARTUCH JAŁOWY 16 zużyte
79 STOŁEK METALOWY 1
80 SERWETY 30
81 SERWETY 8
82 PRZEŚCIERADŁO 24
83 PRZEŚCIERADŁO 8
84 PODKŁAD 6
85 PODKŁAD 20
86 WÓZEK TRANSPORTOWY 1 uszkodzony str.40

zakwalifikowano do 
likwidacji

wchodzi w skład instalacji 
budynku

wchodzi w skład instalacji 
budynku

wchodzi w skład instalacji 
budynku

zakwalifikowano do 
likwidacji



Anestezjologia

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

87 POJEMNIK PLAST. 2 zużyte
88 KONTENER 1
89 KRZESŁO OBROTOWE 1
90 KANAPA ROZKŁADANA 1 zużyta
91 KOC 2
92 BUTLE PODTLENEK AZOTU 8 podlegają wymianie
93 SERWETY OPERACYJNE 62 zużyte
94 ŚCIERECZKI 34 zużyte
95 LARYNGOSKOP 80-801-007 1
96 APARAT AMBU 1
97 FOTEL IWONA 1
98 SZAFKA SOCJALNA 1
99 DRABINA 1

100 SEJF 1
101 KOC 1
102 POSZEWKA 30 zużyte

str.41



Przełożona

LP NAZWA SZT UWAGI

1 BIURKO 1
2 KONTENER 1
3 STÓŁ 3/4 1
4 KRZESŁA WYŚCIEŁANE 3 3 szt. uszkodzone
5 SZAFKA SOCJALNA 1
6 ZLEWOZMYWAK 1 uszkodzony
7 SZAFA AKTOWA 1
8 SZAFA UBRANIOWA 1
9 REGAŁ AKTOWY 2 uszkodzony

10 STOLICZEK 1 zużyty
11 FOTEL 2 zużyte
12 STOLIK NA BINDOWNICĘ 2 zużyte
13 GRZEJNIK ELEKTRYCZNY 1 zużyty
14 KRZESŁO OBROTOWE 1

str.42



Statystyka

LP NAZWA SZT UWAGI

1 FOTEL OBROTOWY 1 uszkodzony

Świetlica

LP NAZWA SZT UWAGI

1 STOLIK KWADRATOWY 11 zużyty
2 TABLICA KREDOWA 1 zużyta
3 KRZESŁO 28 zuzyte
4 REGAŁ 1 zużyty

Szatnia szpitalna

LP NAZWA SZT UWAGI

1 GAŚNICA 3

2 SZAFKI METALOWE 58
3 WÓZEK DO PRZEWO. 1
4 SZAFKI METALOWE 1
5 WÓZEK NA KOŁACH 1
6 LODÓWKA 1 przestarzała

str.43

wchodzi w skład wyposaż 
budynku



Hydraulik

LP NAZWA SZT UWAGI

1 1 uszkodzona

2 KLUCZE 1 zdekompletowane , zużyte
3 KLUCZE DO RUR 2 zdekompletowane , zużyte
4 GWINTOWNICA DO RUR 1 zużyta technicznie
5 OBCINAK DO RUR 1 zużyta technicznie
6 BUTLE TLENOWE 12
7 BUTLE TLENOWE 35
8 BUTLE TLENOWE 1
9 BUTLE TLENOWE 4

10 REDUKTOR TLENOWY 1

Elektryk

LP NAZWA SZT UWAGI

1 WIERTARKA UDAROWA 1 uszkodzona
2 SZELKI BEZPIECZEŃSTWA 1 uszkodzone

Piwnica

LP NAZWA SZT UWAGI

1 63-634-01 1 uszkodzony 

2 AKUMULATORY UPS 34 zużyte 

str.44

NR 
INWTARZ

MASZYNA DO CIĘCIA 
GLAZURY

NR 
INWTARZ

NR 
INWTARZ

ZASILACZ 
BEZPRZEWODOWY



 

 

Załącznik nr 3  do Zarządzenia Nr 94/2013 Burmistrza Głowna z dnia 14 czerwca  2013r. 

W celu przeprowadzenia I przetargu pisemnego nieograniczonego na łączną sprzedaż mienia 

stanowiącego własność gminy obejmującego zabudowaną nieruchomość gruntową położoną  

w Głownie przy ulicach: Wojska Polskiego 32-34 i Kościuszki 30 wraz z używanym sprzętem 

medycznym i wyposażeniem znajdującym się na tej nieruchomości. 

 

 p o w o ł u j ę    Komisję Przetargową  w składzie: 

------------------------------------------------------------ 
 

1) Adam Olejniczak            – 

 

Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu   Miejskiego  w  Głownie  -  Przewodniczący Komisji 

2) Cezary Bakalarz             – Inspektor w Referacie Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami   

-  Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3) Włodzimierz Kawecki    – Inspektor w Referacie Infrastruktury Technicznej i Ochrony 

Środowiska -  Członek Komisji 

4) Daniela Grabowska         –     Inspektor w Referacie Finansowo-Budżetowym -  Członek Komisji 

 

5) Piotr Adamczyk              – 
Inspektor w Referacie Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami   

-  Członek Komisji 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


